aqri

Ersatzteilliste 480/2

- Typ hmoo — Seriedb..... —_




Ersatzteilliste
(o)

for den Umversal Klelnschlepper Typ 4800 Serle 45
mit Diesel- Motoren E 780 und CRD 100

{ohna Englteule for die Mofo.ren)

*rana ™

n

Anspruche gleich welcher Art kénnen aus der bildlichen Dursfellung der
Ersatztenlhsta nicht geltend gemocht werden, ‘

AGRIA WEHKE GMBH 7108 MUCKMUHL
Telefon (06298) 5061 - Fernschretber 0466791




) ] Tafel 595 Gehduse, Motorgetriebe
Tafel 505 Gehédiuse, Motorgetriebe _ : ;
"L - ‘ Bild ' Benennung " Teil-Nr, Stck, Bemerkungen .
1 | VR-Waelle ' 041 51 1
2 | Nadelksiig K 20 x 26 < 20 026 25 1
3 | Distanzhiilse 041 55 1
4 | Nadelkdfig K 20 3 26 x 20 026 25 1
5 | VR-Trieb (25/25 2) : 039 31 1
6 | VR-Anlaufbuchse 041 54 1
7 | Gehduse . 285 31 1
8 | Dichtring 10,2 3% 199 3 1 Al . 009 01 2 ‘
‘9 | Sechskantschraube M 10 x 15 001 05 2 . ,
10 { Olmess-Stab R " 3¢ 155 021 71 1 bis Schlepper Nr. 4500529%)
a| Verschluss-Schraube R %" 021 21 1 |= 4500530
11 | Distanzscheibe 40 x 51502 010 78 x -
# al - . 40 % 51,5 % 04 010 80 X
3 12 |- Rillenkugellager 6304 - - 02580 1
A 13 { Schnellfestrad (37 Z) 039 44 1
A 14 | Sicherungsring 28a 15 013 36 1
5 15 | VR-Schaltrad (40 Z) 039 30 1
16 | Sicherungsring 28a X 1,5 013 36 1
_ 17 | Langsamfestrad (20 Z) . 039 45 1 .
o : - I8 | Sicherungsring 28a x 2 013 5¢ 1 | bis Schiepp. Nr. 4501 %5
= WV ¥, a » 30a x 2 , 253 08 1 lan - caso1308] .
Gi— - A 19 . - 621 x2 013 90 1 : '
S \\& A 20 | Rillenkugellager 16007 025 91 1 I
- s 21, | Hauptwelle (Wellenprofil 28 x 25 ®) 317 19 1 | siehe Anmerkg. Bild 18
?3 ' al 7, { . BxBu30x27g) 039 27 1 . .. 182
] 22 [ Sechskantschraube M 10 x 100 00063 .| g ‘
i 23 | Federring A10- 012 97 1.4 - . '
¥ 24 | LS-Ausssnhebel 200 25 1 | bis Schlepp.Nr. 4502537
b a . 144 95 1 | . 4502538
g 25 | Dichtring 19 x 2,4 021 41 1
B 26 | LS-Rasthebel 040 22 1 | sieho Anmerkg.Bild 24
a - 144 97 1 . » Ma
i 27 | Schaltstein 042 17 1 S
& 28 | Rasthiilse 039 97 1
i 29 { Scheibe 21 x40 % 1 008 38 1
30 | Rastfeder 039 98 1
31 | Raststift ‘ (3969 1
32 | Rillenkugellager 6204 NR 025 66 1 _
33 | Verschluss-Schraube R ¥ " 021 21 1 S
34 | Nebenwelle (34 /22 10 Z) 039 40 1 | bis Schlepp,Nr. 4502612 -
0 al. » 34/18/10 2) - 144 87 1 ls . sres)-
-B 35 | Langsamlosrad (32 039 52. 1 )
- 36 | Distanztopt 039 34 1
] 37 | Sicherungsring 28a x 1,5 013 36 1 .
L 1 38 | LS-Schaltmuffe (19/23'7) 039 43 1
= 39 | Sicherun sring 28a x 1,5 013 36 1 P
40 | Anlaufzahnscheibe ‘ 039 37 1
41 | Schnellosrad (24/19 2) 039 53 1 .
42 | Anlaufzahnscheibe 039 37 1
43 | Rillenkugellager 6204 025 65 1
44 | Lagerring 039 39 1

X = nach Bedar! . . ) . L

ﬂ *) ab Schlepper Nr. ismsao'ist der Olmesstab am Zapfdediel angebracht,
Siehe Selte 69, Tafel 610, Bild 6.




Tafel 596 Differentialgetriebe Taiel 596 Differentialgetriebe-

‘| Bid Benennung Teil-Nr. Stdk. Bemerkungen -
1 | Schraubachse. 042 16 1
2 | Splint3x15 ° 014 69 1
3. | Drehanker ‘ : 042 18 1
4 | VR-Verbindungsstange - © ] . odo11 1 g
- 5.| Differentialgetriebe vormontiert 193 19 1 | Bid 813, 17, 18
6 | Ausgleichsrad (12 Z). .041 84 1 | bis Schlepp, Nr. 4501868
al Ausgleichsrad (10 Z)- 247 40 1 Jeb » 4301558
7 | Differential-Gehfiuse - ‘ 041 88 1 .
8 | Kegelrad (17 Z) o 041°85 | 1 { slche Anmerkung Bug [
. al Kegelrad (15 Z) _ 247 11 1 . . 6a
‘9 | Differentialachse - 256 08 i
10 ' Zylinderstift 5h 11 x 32 . 015 57 . 1 B
11 | Ausgleichsrad (12 Z) Co 041 84 1 | siche Anmerkung Bild 6
al| Ausgleichsrad (10Z) ‘ 247 40 1 . . 6a
12 | Kegelrad (17 2) 041 8% 1 . . Bild o
ay Kegelrad (15 2) 24T 41 1] .. . 8a.
13| Tellerrad (48 Z) - : 04395 | 1 : .
14 | Rillenkugellager 6000 - 02558 | 2
15 | Gewindering - 041 71 2
16 | Sicherungsblech 203 15 2
17 | Sicherungsdraht 1,0 . id 13 1
18 | Sechskant-Passchrauba M 8 x 25 001 90 6
19 | Distanzscheibe 32 x 415 % 02 - 010.91 X
A . 32415 %04 01082 | x
20 | -Bundnadelbuchse 22 % 32 % 18 026 33 1
- 21 | Distanzscheibe 22 x 345 % 0,2 010 62 x
22 - 2% 345 %04 010 62 x
a . 223 34506 010 64 X
23 | Losrad I (23/17Z) 039 51 1 ,
24 | Bundzahnscheibe ‘ 039 50 1 T
25 | Schaltrad [-I—HI (2 x 2329 Z) 039 33 1 | bis Schlepp: Nr. 4502012 - | -
a » " I=H—I {2x23/33 Z) © 144 86 1 | = » 4502013 |
26 | Sicherungsring 28a % 15 013 36 1 . :
27 | Anlaukzahnschejbe - 039 38 1
28 | Kegelritzelwelle (11 Z) 040 1
29 | Distanzschelbe 30 x 41,5 % 02 . 010 74 X
a . - 30415 %04 010 75 x
30 . » WD XIBX1E | 010 49 1
31 | Sicherungsring 62 X2 013 90 1
‘| 32 { Rillenkugellager 6206 025 71 1
33 | Sicherungsring 62 x 2 013 B0 1
.| Lagerbuchse - . 039 29 1
~ 35 | Losrad I (41 Z) 039 46 1
™ 36 | Schaltstein 042 17 1
© 37 | VR-Rasthebel 040 24 1 v
gl 38.{ Raststift 037 21 1 -
] 39 | Rastfeder 037.22 1
Q- | 40 | Sicherungsblech 040 03 1
41 | Rasthilse 037 23 1
I ‘ g
X = nach Bedart -




Tafel 597 Radgetriebe . ‘ Tafel 597 Radgetriebe
b4 : Bild Benennung - © Tel-Nr. | St Bomerkungen
~ ] 1 | Bremsgabelhebel 267 70 1
N 2 | Radlagerflansch rechts 265 90 1
' k 3 | Ritzelwelle rechts (11 2) 1 097 | 1
-4 4 | Diff:Rastfeder 042 27 | 1
; 5 | Diff.-Rasthebel. : . 040 25 1
4 6 | Diff.-Rasthebelachse 040 08 1
_ 7 { Schalistein ° 042 17 1
8 | Zentrierhilge 039 87 2
9 { Diff-Schaltmufie 256 09 2
10 | Ritzelwelle links {11 Z) 03975 | 1
11 | Sechskantmutter M 12x15 006 37 2
12 | Scheibe 13 o 007 85 2
13 Rillenkugellager 6306 025 84 2
14 | Federring A 12 012 98 } io
15 - A2 , 012 98 o
16 | Sechskantschraube M 12 x 90 - 206 37 7 N
. a . "Mi12x80 000 75 . 1. |
17 - . M12x 100 000 81 2 i 3
: 18 | Bremslagerzapfen . 265 93 2
19 Wellendichtring B 55 x 72 5 8 0200 "] 2 . g
20 | Radflanschwelle - 255 85 2 | ohne 27445 -k
g a| Stiltschraube M 16 > 83 ' 274 46 12 | b.Bereitung 6,00- 1 A5 T
| b « - MI16x08 131 90 12 b, | 7s018a8 f
5 21 Bremsbackenpaar _ 39 92 2 | mitBua 2 -
a| Bremsbelag o , 265 08 4 - '" I
.; b| Niet B 4 10 017 81 16 [} von'Bild 21 und 26
: €| NietC4dx10 017 83 24 ‘
22 | Bremstrommel . 255 87 2
3 23 | Federring C 165 . 01512 | 10
24 | Sechskantmutter M 16x15 264 80 10
‘f’7 25 | Bremsbackenzugfeder =~ 256 03 4
26 | siehe Bild 21 . )
5 27 | Bremsschlilssel . 265 41 2
‘ 28 | Innensechskantschraube Mi2x70 266 00 4 o
29 | Dichtungsring 17 x 25 02157 | 2 [ entmllt ab Schlepper
1 30 | Lagerbuchse - :/58 .| 2 o :
31 | Federring 12 . 0128 | 4
32 | Radlagerflansch Jinks 265 89 11
KX] Schmiernippel M 6 263 90 . 21
34 | Bremsgabelhebe] 267 70 1 -
35 | Spannstift 5 w 24 015 98 2 ’
36 Rillenkugellager 6200 025 75 C 2
37 Sicherungsring 851 x 3 014 00 2
38 | Distanzrohr - 265 85 2.
39 { Hauptrad {51 2) 265 01 2
40 | Rillenkugellager 6307 025 85 2
AL | Zylinderstift 20m 6 x 40 015 80 2
{ 42 Sechskantmutter mit Hals M 28 x 15 270 19 2
43 | Dichtung Q39 88 2




Tafel 508 Hedkgetriebe

Bild Benennung Tell-Nr, Stek. Bemorkungen
1 | Sicherungsring 20a x 1,2 . 013 30 1
2 | Distanzscheibe 20 > 295 x 0,2 011 G2 x
a » 20 ¢ 205 % 04 011 03 x
b . 20 % 29,5 X 1,0 011 04 x
-3 ‘Rillenkugellager 6204 NR 025 66 1 _
4 | Distanzscheibe 20 x 20,5 x 0,2 011 62 x nur erforderiics
a » 20295 %04 011 03 x bol gang- -
b » 20 %205 %10 011 04 x +  abhingiger
5 | Ritzelgehause ‘ 039 61 1 .'Z“'"‘#’ o
6 | Zeptschicberad (38 Z, Zehnwellenprot. 2x282). 317 21 - 1 ﬁ':jé’%f o
a . @z - mx@e] 0962 |1 || 3pSchiepper |
7 | Federring 10 - C 01282 - | 3 R ‘
8 |- Zaptritzel (13 Z) 039 63 1
9 | Innensechskantschraube M 10 % 80 002 25 3 _
10 | Rillenkugellager 4205 zweirethig - 026 05 1 -
11 | Kegelritzel (11 Z) - 041 00 1 J
12 | Rasthiilse = w37 23 1 E
13| Scheibe 21 x 40 % 1 008 38 1
14 | Rastfeder - 037 22 1
15 | Schraubachse 042 16 1
16 | Raststift 037 21 1
17 | Scheibe 21 % 40 x1 008 38 1
{ 18 | Zaplrasthebel 040 10 1
18 | Drehanker 042 18 1
20 | Schaltstein ) 042 17 1
21 | Innensechskantschraube M10x20 203 26, 3
22 [ Federring 10 ~012 82 3
23 | Dichtung ‘ 039 59° 1 _
24 | Zapischaltmuffe (Zahnnabenprofil 28x25 ¢) 317 22 1 | bl Schlepper Nr. 4501398
al - . ('« . 3z 039 65 L oo o, doime
25 | Zentrierdedkel 039 7 1 '

26 Rillenkugellager 6006 : . 025 55 1 ‘ ,
27 | Zaptwelle (Wellenprofil 28x250). 328 36 11 stehe Anmerkq. Bua 24
a e O 30x270) 262 41 L T T
28 | Rillenkugellager 6007 , 255 |1 C ;

29 | Nietstift 6 h 11 % 40 21242 | 2 ) _
30 | Zylinderstift 16 h 11 x50 015585 - .2 itelle vanpan| -
31 [ Augenschraube M 18 x 60 00530 | g [ [Eneliellovenblazs
32 | Hutmutter M 18 '006 63 2 ’

33 | Zentrlerstift ‘ 041 Q3. 2 !

34 ‘Wellendichtring B 35 ¢ 55 x 7 019 89 1 r'

e S

X = pach Bedarf




Tafel 598 Heckgetriebe (Fortsetzung)

Blid Benennung " Tell-Nr. Stek, .Bemerkuncen‘
. : . } sinschl. Bild 2032
- 35 | Zapfdeckel 201 38 1 {bel Zugblgelbelest]-
2 - ‘ _ ) gung nm_Rahmaq :
Thi - -| Elnzeltell von Biid 25 - |
g‘ a! Halbrundkerbnagel 6 x 15 229 69, 2 e Séonoenn D
= 'b| Zapiwellenschutz 229 64 1 | eb sohleppar hur, 4500671
36 | Sechskantschraubé M 16 x 40 : -186 58 2 R
cal M 16 X 50 000 34 2
37 | Federring A 16 013 00 4. I
38 | Dichtring A 10 X 14,0 Cu o 00909 | 1 }x‘m gangabhingiger | -
39 | Sechskantschraube M 310 x 15 001 05 1 1) Zaptwells -
40 Fl'aChbundmutte_r M 18 006 81 2 1) ' :
a| Sprengring 16 : 014 27 2 | | Einzeltetle -
- 41 | Augenschraube M 18 % 80 005 30 ‘2 || vonBild 4
il 42 | Zentrierstift 22 041 93 2 :
43 ‘Zylinderstift _lﬁh 11 x 50 ‘ . 01555 2 . -
| 4 | Zapideckel SR T R Y eyl
“ a| Halbrundkerbnagel 615 : 229 69 2 - |Einzeltell v, Bid 44 .
b} Zaplwellenschutz 229 64 1 o




Tafel 500 Schaltrohre Talel 599 Schaltrohre

Bild Benennuhg Tell-Nr. Stck. Bamerkungen
t | Zaplverbindungsstange 040 09 1
2| Splint3x 15 014 69 1
3 | Distanzscheibe 17 x 275 » 1 010 88 1
4 | Spannstift 4 > 32 016 08 1
5 | Schaliwellenlager 042 21 1
6 | Federring A 8 012 96 3
7 [ Sechskantschraube M 8 x 20 001 09 3
& | VR-Schaltrohr 272 718 1
9 { Drehanker 042 18 1

10 1 Gangschaltrohr 272 80 1
1! | Schaltrohrlager 040 23 1
12 | Zaptschaltwelle Loz 82 1

13 | Rastieder 039 98 1

14 | Fiillstlick 039 95 1

13 | Raststift 039 99 1

16 | Schaltstange 040 20 1
17 | Schaltgabel 039 96 1
18 | Federring A 8 012 81 2
19 | Innensechskanischraube M 8 x 20 217 62 2

TAFEL 599



Tafel 600 Gehdusedecdkel, Getriebebremse

Tafel 600 Gehdusedeckel, Getriebebremse

Bild Benennung Tell-Nr, Stck. Bemerkungen
-

12(9) é{ I | Dichtung 039 18 1
18 < 2| Schraubachse 040 17 1
3 | Sechskantmutter M 18 208 90 1
17 : @ 4 | Federting A 12 012 98 6
5 { Entldftungsnippel 126 36 1
@ 6 | Sechskantschraube M 12 x 50 001 28 6
8 ~& 2 7 | Schiiernippel M 6 26390 | 1
14 B el 8 | Dichtung 211 19 1
'Ig & 9 | Bremslagerflansch 269 21 1
11 |l_ ] 10 } Scheibe 20295 1,0 einseitig gefast 231 41 1
a " 20205% 04 . 011 03 X
bl . 20%295%10 } scharfkantig | (11 o4 X
11 | Rillenkogellager 6204 025 65 1
12 | Federring B 01z 81 5
13 .Sicl‘lerungsring 47 x 1,75 : 013 82 1
14 | Innensechskantschraube M & x 20 002 17 5
15 | Distanzring 252 46 1
i6 Wellendichtring B 32 = 47 x 7 019 86 1
17 | Bremsscheibe 252 47 1
18 [ Scheibe 1328 % 3 273 47 i
19 | Kronenmutter M 12 006 51 1
20 | Splint 330 014 52 1
21 1 Bremsankerzapien 252 45 1
22 | Lagerbuchse 045 00 1
23 | Geh#usedecke] * 208 14 1
4| Handbremslagerbock 208 11 1

k] Sechskantschraube M 10 % 30 001 27 2 } ab Schlepper

€] Federring A 10 012 97 2 Nr. 4501602
24 | Scheibe ‘13 007 85 1
25 | Kronenmutter M 12 006 51 1
26 | Splint 3 x 30 014 52 1
27 | Dift.-Schaltarm 040 21 1
28 | Spannstilt 4 x 24 M5 96 1
2% | Diff.-Schaltwelle 040 32 1
30 | Schwenkbiigelfeder 036 37 1
31 | Nadelbuchse BH 25 202 96 1
32 | Bremskegeiritzel (11 z) 252 48 1
33 { Zentrierstift 10m 6 x 16 x 8 253 78 1
3 | Sprengring 10 014 24 1

X = nach Bedarf
TAFEL 600 * Bel Ersalz bis Schiepper Nr. 4501801 tst die angegebene Tell-Nr. . Verbindung mit anschraubbarem

Handbremslagerbock 20811, 2 x Sechskantschranben 00127 u, 2x Federring 012 97 anzubauen,

e - ]



Tafel 601 Rahmen, Motorrifzel

Tafel 601 Rahmen, Motorritzel -~

Bild Benennung “Tell:Nr. - | Stck, Bemerkungen S f
5 . o : L ) glel}':lll“g'atnb;ludtZr Kralt- | =~ . 1}
o 1 | Rahmen (mit 'Zuganker) 32833 |1 - Ef\“i’é‘.!?,’,%?.};‘,f‘;ﬁ' : (m:t.,:l_p- .
' ' : c 1 - Rahmen. B f:m“ '.“'i;
" . B ISR O [ T =
(T a| Rahmen 220 88 1 hebeaniage mit Zug- | E 780)
= || e )7
= b| Rahmen - { 13238 | 1 | (wmit angebaut. Motor CRD 100) | -
¢| Spanohilse 616 . 015 86 1. - e
2 | Dichtung . ' 257 14 17 A
3 | Zentrierbuchse 039 48 1 a
. 4 | Stiftschraube M 12 X 30 _ 004 51 2
a| Sechskantschraube M 12 X 50 00128 |2
_ 5 | Federring A12 =~ 1 01208 |4 ' .
‘6. 6 | Sechskantmutter M 12 L0508 | 2 o
- 7 | Fusstiize ‘ 274 34 1 Einzeltell von Bild 1 S
a| ‘Schutzrohr - 20430 | 2 | Fozeted von g.}}dail
8 | Schmiemippel M 8 .26380 |11 : ‘ ‘
g | Motorritzel (11 Z) o 262 36 1 ; -
10 | Rillenkugellager 6206 oos7 |1 |- \ 3
11 | Sicherungsring 30a x 1,5 013 38 1 .
12 " 62i % 20 |1 ot3aoo 1
13 | Wellendichtring B 30 x 62 x 7 202 78 1




Taiel 602 Bremshebel

Talel 602 Bremshebel

R T

Blld Benennung. - TellNr. | Std.|  Bemerkungen
1 | Fligelmutter M 8 § 007 25 ' 2
o~ 2 | Gabelhebelbolzen Coener 2 !
2 3 | 'Federsteg ' 208 48 1 i
0 4 | Andrehkurbel - |- os117 1) 1 i
o a| Andrehkurbel - - 134 42 1 fir Schlepper mit '
s Kurbelhalter 134 4 i |1 Frontzaptwells i}
‘ 5 | Sechskantschraube M 10 x 15 001 05. 1
6 | Federring A 10 012 97 1 :
, 7 | Gewindestift M 8 x 30’ 201 12 1
8 | Sechskantmutter M & : : 005 95 1
9 Bremswaagebalken - ‘ 21329 1
10 | Bremsseil - o 272 88° 2
11 | Fussbremshebel : 213 76 1
12 | Schmiemippel M6 . 263 90 1
13 | Bremszugstange 272 8¢ 2 ,
14 | Spannhillse 5 x 40 . ‘ - 016 05 2 1:
15 | Riickzugfeder rechts ‘ 274 36 1 ;
16 | Lenkbremspedal rechts 26793 . |1
17-| Sechskantmutter M8 - . : 059 | 2. 1%
18 | Lenkbremslagerung oo 1]
19 | Lenkbremspedal links ' 268 24 1
20 | Rodkzugleder links ' 214 37 1 , 18
21 | Stelimutter - ‘ 271433 | 2 : 5%
22 | Zugstangenfeder - 213 10 2 - i
23 | Gabelhebelbolzen - 272 97 2 :
24 | Sechskantschraube M 12 x 30 001,17 2
25 | Sicherungsblech 151 51 2 4




_Federring A 10+
Sechskantschraube M 10 % 35 -

TS

BEEE
Bee5S

t -
Tafel 750 Lenkung " ' ~ Tafel 750 Lenkung
Bild "Benennung | Ten-nr. Stds|.  Bemerkungen =
1 | Lagerbuchse 210 69 1 | Einzeltell von Bid 9 .
2 | Federring A 8 ‘ 012 96 4 1. - R P
3 | Sechskantschraube M 8 x 20 001 09 4 S '
4 | Lenkritzelwelle ' _ 263 72 1
. 5 | Scheibe 22 x 33 x 25 ' 263 74 1 | o ‘
: 6 | Lagerbuchse ‘ ' 271 56 1 | Einzeite!l von B4 0
! 7 | Scheibe 22 X 345 x 0.2 o062 | x° ' '
al . . 2% 35x04 ' 010 63 X
s bl . 2x345x06 |- o064 - | x _ .
¥ ". 8 ] Schutzkappe - ‘ © 26373 1 | bis Schiepp. Nr. 501500
9 | Lenkstiule kompl, "‘) . 263 66 1 | elnschl. Bild 1, 8. 10,
10 Schmiernippel M6 263 D0 1 ‘ T
L 11 | Lenkrad .. ‘ 202 91 1 | einachl, Bud 12
= 12 | Abdeckkappe fir Lenkrad " 107 09 1 T
q 13 | Sicherungsmutter M 12 . 20114 1
; 14 | Scheibe 13 x 28 % 3 273 41 1
v 15 | Scheibenfeder 5 x 65 016 95 1 P
i ‘ 16 | Schutzkappe 235 42 1 { ab Schiepp, Nr. 4501510
i a| Drehzahl-Verstellbetatigung vormont.| 235 36 1 | etischt. Blia 17-22 - -
i 17 | Sicherungsring 62i x 2 013906 |1 SRR
. 18 | Regulierhebel ~ : : 15813 .| 1 S Cal
o : 19 | Kugel 8 R - 018 55 | 1 || ab Schloppes "
£ 20 | Schnapperfeder 045 09 3 ][ Nr #0150
i 21 | Regulierhebelgehsuse 235 37 1 ‘
i -Gewindestift M 8 13 . 005 39 1 o
i Sechskantschraube M 6 x 10 001 21 2 -
] Federring A 6 012 95 2 )
e - Deckel . 065.01 1 -~
) Splint 4 x 40 Soder |1 |-
L 1. Kronenmutter M 16 00653 |1
Distanzbuchse : 262 48 11 . B PR
4 Lagerbuchse . ) 04500 | 1| Elnzeltell von Bd 30 i
l: Lenkgehliuse kompl 271331 . 1- | einschl. Bid % u. 37 -
! ‘Scheibe 105 0784 |1} e
Kuppelhebelbegrenzung 274 81 1
4
4
1
1
1
1
2
2
1

.:ssgsgaga%wsgg3§aﬁus

Segmentachse _
Dichtring Ina G 22 x 28 x4
Lagerbuchse ‘ o ‘
- Lepksegment - o | 2exsp -
Sprengring 8. o4 23 o
Zentrierstift 8 m 6 x 16 x8 - - 016 29
TAFEL 750 - Dichtung =~ - 1 20100
‘ X = nach Bedarf

*) Bel Ersatz bis Schlepper Nr. 4501500 (st bel der an, banau TelkNr dis
Guhebelplntta 25187 zur Anbringung des Gushube?:s& 'welssen

-




Tafel 604 Vorderachse

Sy
ETTN

S

(|J__'!
/

TAFEL 604

Tafel 604 Vorderachse
Bild Benennung Tell-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Schmiernippel M 6 x 45° 263 92 1
2 | Sechskantschraube M 12 % 30 001 17 4
3 | Federring A 12 012 08 4
4 | Achsbolzen 257 41 1
5 | Kronenmutter M 12 006 51 2
6 | Splint 3 x30 014 52 2
7 1 Deckscheibe 262 46 2
8 | Distanzscheibe 1231805 213 81 X
9 " 14 195 > 1 008 37 X
10 | Splint 2 x 20 014 54 1
11 Kronenmutier M 10 x 1 231 40 1
12 | Splint 4 < 40 014 61 1
13 | Kronenmutter M 16 006 53 {
14 | Scheibe 17 007 87 1
15 | Lenkhebel 268 31 1
16 | Kronenmutier M 10 < 1 231 40 1
17 Spiint 2 20 014 54 1
18 | Kronenmutter M 10 > | 231 40 2
19 | Splint 2 % 20 014 54 2
20 | Spurhebe! links 263 31 1
21 | Dichitungsscheibe 231 57 2 | Einzeltell von Blld 28
22 | Dichtungskappe 231 56 2 | Efnzeltett von Blld 29
23 | Passteder 6 < 6 x 32 018 37 2
24 | Dichtring innen 262 44 2
25 | Distanzring 262 43 2
26 | Rillenkugellager 6205 RS 202 95 2
27 | Lenkschubstange 179 30 1
a| HKlemmschelle 271 20 H
b] Kugelgelenk 270 96 2
G| Sechskantschraube M 8 % 1 x 30 201 34 1 Einzeltelle von
df Sechskantmutter M B x 1 006 08 1 {; Biid 27
e| Federring A 8 012 96 1
f1 Dichtungsscheiba 231 57 2
g| Dichtungskappe 231 56 2
28 | Radnabe 262 32 2
a| Stiftschraube M 16 < 29 274 47 8 Einzeltel} von Bild 28
28 | Spurstange 200 56 1
a] KlemmscheHe 271 20 1
b} Kugelgelenk 270 96 2
¢] Sechskantschraube M 8 > 1 3¢ 30 201 34 1 :::L”;;'"' von
dj Federring A 8 02 %6 1
e| Sechskantmutter M 8 < 1 006 08 1
30 | Rillenkugellager 6204 025 65 2
31 Scheibe 13 % 28 x 3 273 47 2
32 | Kronenmutier. M 12 006 51 2
33 | Radkappe 272 9G 2
34 { Splint 330 014 52 2
35 " 3= 30 014 52 2

X w nach Bedarf

4]




Talel 604 Vorderachse

21

e 2

/

i\

TAFEL 604

Tafel 604 Vorderachse (Fortsetzung)

| Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
36 | Kronenmutier M 12 006 51 2
37 | Scheibe 13 < 28 x 3 273 47 2
38 [ Achsschenkel links 22/22 (5 319 31 1 | bisSchlsppernr. 4301217
a ., . 25j22(3 200 54 1 | ab . BTN
b| Zylinderstiit 5m 6 < 8 015 71 1 | Einzelteit von Bild 38
39 | Druckscheibe unten 22 &1 328 37 2 | siehe Anmerkg. Bitd 38
a n unten 25 & 262 45 2 . . Ba
40 " uhen 22 (7 342 98 2 . . Bild 38
a . oben 25 & 262 29 2 . . 3da
41 | Dichtscheibe 262 30 2
a{ Vorderachse vormontiert 141 32 1 %?%ﬂﬁ'ﬁ’ﬁf'ﬁ
42 { Vorderachse * 134 78 1
al Buchse 22 (3 219 69 2 Einzeltet
b . 5@ 270 69 2 etz
y " 2 068 76 2
43 | Spurhebel rechts 263 30 1
44 | Achsschenkel rechts 22/22 (4 310 32 1 | siehe Anmerkg. Blid 38
a ., . 25022 ¢ 200 55 1 " n ®a
45 | Schmiernippel M 6 263 40 2

*

—

Bel Ersatzbedarf his Schlepper Nr. 450t 277 is! die angegebene Teil-Nr. in Verbindung

mijt 384, 33a, 40a und 44 A einzubauen.




Tafel 772 Vorderachse - Tafel 772 Vorderachse
(fior _Kommunal-Ausfﬂhrung) ) - ) . (fur Kommunal-Ausfﬂhrung)
Bild Benennung : -.Teil-Nr. ' | Stck. | Bemerkungen
1 | Splint 2 x 20 , _ 014 54 1
Bd8 8588 2 | Kronemmutter M 10 x 1 231 40 1.
3 | Schubhebel ‘ 126 00 1.
4 | Splint 220 \ | ouas |1
! 5 | Kronenmutter M 10 x 1 - . 231 40 1
o 6-|. Splint 4 x 30 01453 ] 1 :
T 7 | Kronenmutter M 18 -~ 006 47 1 @
y 8 | Spurstange 128 02 1 |
: - a| Klemmschelle , ' ann 1 1
i ‘'b] ‘Kugelgelenk _ 270 96 1 : . o
| Sechskantschraube M8 X 1x30 | 20134 [ 1 [ Feselle son |
- d} Sechskantmutter M 8 x 1 : ~ 006 08 1 . 1
ef Federring A8 . 012 96 1 ¢
9 | Lenkschubstange 126 04 1 A
/ R ji 10 | Achsschenkel rechts ' 200 55 1 ki
o 2 4 11 | Schmiernippel M 6 : 263 90 2.
@ ;_ 12 | Vorderachse . 12474 | 1 ‘ !
9 i al ., . vormontiert 112 95 1 | fhegrpuats 3
: b| Budise 22 210 69 2 ' "
Efﬁ < 25% | 270 60 2 pieitetle von : i
C e d . Rz - 068 76 2 |
-3 13 | Federring A 16 . 013 00 2. 4
; n 14 | Sechskantschraube M 16 x 40 . 186 58 2 g
& 15 | Achsbolzen ] 1420 1 J
- ‘ A 16 | Anlautscheibe - 12434 |1
/ a| Scheibe 19 007 88 1
= K\ _ ) 17 | Tragerkonsole o 124 27 1
@ =5 18 | Kronenmutter M 18 006 47 1
/| \ = ~ 19 | Splint 4 x 30 01453 | 1
o — p N 20| ., 2x2. ‘ 014 54 1
T (@ / I ‘ 21 » 3IXI0 ' 014 52 2
~ o 22 | Federring A 16 { 01300 .2
° NS/ | -\ b y 23 | Sechskantschraube M 16 x 40 186 58 2
. ‘ / : : 24 | Kronenmutter M10x1 231 40 1
\ 25 | Lenkhebe! 12606 | 1
" / a , _ 26 | Scheibe 17 - o 007 87 1
— 7 Y/ A A *-—-—\ R 27 | Kronenmutter M 16 : | - o006 53 1
< < , /E\G 128 | Splint 4% 40 _ o046l |1
: ; <6 ~ ¥ -1 29 | Kronenmutter M 12 . 00651 . 2 .
o N 30 | Deckscheibe - 1 224 |2
, - e 31 | Distanzscheibe 12 x 18 x 0,5 ) 213 81 X
o - A |32 . 14x195X1 008 37 X
- \ L | 33 | Dichtscheibe = - ' | 26230 |2
34| Druckscheibe oben 25 & ' 26220 | 2
\‘gw; 35 » ~ unten 254 1262 45 2
4 X = pach Bedar! - ' T o




Tafel 772 Vorderachse (Fortsetzung)
Tafel 772 Vorderachse _ Co ‘ {itr Kommunal-Ausfithrung)

(fur Kommunal-Ausfithrung) .
- Bild ' Benennung Tedl-Nr. Stck, | ° Bemerkungen- -~
36 | Achsschenkel links 200 54 1
37 | Scheibe 13 x28x 3 213 47 2. ,
3 EHE ] RIY BEER 38 | Kronenmutter M 12 006 51 2
: ‘ 39 | Splint 3 x 30 . 014 52 2
____f A 40 | Kronenmutter M 12 ‘ 006 51 2
. 41 | Radkappe 272 96 2
‘ 42 | Splint 3 < 30 ‘ 014 52 2
7| 43 | Scheibe 13 x28x3 . 213 47 2
v 44 | Rillenkugellager 6204 . 025 66 2
‘ 45 | Radnabe L 262 32 2 ‘
- af Stiftschraube M 16 x 29 274 47 | .8 | Einzelteil von Blild 45
46 | Rillenkugellager 6205 RS 202 95 2 :
-t .| 47| Distanzzing - - - 262 43 2
. 48 | Dichtring innen 262 44 2
. . N t . | 49 | Spurhebet o 126 01 1
« N 933 : 50 | Kronenmutter M 10 X 1 231 40 1 \
2 : 5t | Dichtungsring . 231 57 . 4 | {davon 2x zo B 0)
52 | Dichtungskappe 231 56 4 | (davon 2x zu Bild §)
53 | Splint2x20 o ‘014 54 1 .
! 54 t Anlaufscheibe 124 34 . 1
; a] Scheibe 19 . 00788 |1
: 55 | Fronttrager ' 124 33. 1
a| Stecker 241 73 2
b| Bilgelfeder 271 28 2

7]
h !/
// ’ d i‘ \
/ ! s .
< . N
" S
- 4 L/ :
' .\g_s,.




Tafel 605 Gehéuse fir Motorkupplung

TAFEL 605

1615 14

20 1318 17

&

Tafel 605 Gehduse fir Motorkupplung .

256 96

Bild Benennung ‘Tell-Nr. Stee. | | Beinerkunm_ .

1 | Kupplungsausriicker . 25739 1] A
ai Graphitring 255 81 1 | Einzelteil von Bild 1 { .

2 | Gabelhebel 257 42 1 .
3 | Rickdruddeder - 274 25 1
4 | Kupplungsiedersttitze 257 06 1
5 | Sechskantmutter M 10 006 29 1
6 | Federauflagestift 257 08 1 '
7 | Feder 257 09 1
8 | Federring A 8 N2 96 1
9 | Sechskantschraube M 8 x 35 001 57 1

10 } Federring A 10 - 012 97 4

11 |- Sechskantschraube M 10 x 40 00114 4

12 | Rillenkugellager 6206 2 RS 202 79 1

‘13 | Zentrierbuchse 039 48 1

14 | Kuppelhebel 200 40 1

15 | Sec-hskantsdlraube M8 X 18 001 01 1

16 |} Scheibe , - 257 13 1

17 | Kuppelwelle - 257 03 -1,

18 | Sechskantschraube M 8 X 35 001 57 2

18 | Federring A 8 012 96 2 )

20 | Geh#use fir Motorkupplung 124 19 1.

21 | Luitleitbiech 213 78 1

22 | Federring A 12 : 012 98 4

23 | Sechskantschraube M 12 % 120 253 10 4

24 | Haltefeder 2

s e -




Tafel 606 Motor, Kupplung
(Hir Hatz-Motor E 780)

A 24
R TAFEL 606
Bild Benennung : Teil-Nr. Stck. Bemerkungen .

1 | Hatz-Dieselmotor (Type E 780) — 1 | E e e

2 | Kupplungsscheibe 110 821 1 | bis Schiepp. Nr. 4500635
a| Kupplungszahnnabe 245 262 1 |bte Schiepp. e, $500035
b| Kupplungsscheibe 255 682 1 | ab Schiepp. Nr. 4500936
¢| Kupplungszahnnabe 255 702 1 | Einzelteil von 255 652
d| Halbrundniet 8 x 15 017 180 g |Einzeltell von 110921
e| Kupplungsbelag 111 000 -2 Einzelteile von 110 621
i | Niet fir Belag _ 107 755 12 | und 255 682

3 | Kupplungsdrudkplatte K 180 *) 255 771 1 | {mit 6 Federttpfen)

4 | Federring A 8 012 960 6

5 | Sechskantschraube M 8 < 18 001 011 8

*} Bel Ersntz ist anstelle der bis Schlepper Nr, 4501621 zum Einbau gekomimenen Kupplungs-
druckplatie K 180 (mit 3 Federtdplen) die angegebene Teil-Nr. einzubauen.

Tafel 704 Motor, Ku pplung

{fiir Ruggerini-Motor
CRD 100)

Biid Benennung Tell-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 8 < 18 001 011 6
2 | Federring A B 012 960 6
3 | Kupplungsdruckplatte K 180 255 771 1 1 (mit 6 Federtoplen)
4 | Kupplungsscheibe 255 682 1
a| Kupplungszahnnabe 255 702 1
b| Haibrundniet 8 X 15 017 180 8 Einzeltelle
¢| Kupplungsbhelag 111 000 2 v. Bild 4
d| Niet fiir Belag 107 ‘155 12 |7 o
. 5 | Ruggerini-Diesel-Mator(Type CRD 100) — 1 | Einzcltelle siche

51



Tafel 607 Anbauteile am Motor

o
b

0

—— R

Tafel 607 - Anbauteile am Motor

Biid Bonennung Tell-Nr. Stdk, ‘Bemerkungen -
1 | Signalhorn " 029 60 1 - -
a| Halter fir Horn 108 81 1 { Elnzeltell von Bild1
2 | Sechskantmutter M 8 005 95 1 \ '
3 | Federring A8 012 96 1
4 | Sechskantschraube M 8 x 20 00109 1 : o
5 | Dichtung 30 011 49 1 | (betSchleppermit |.
o o . -} | Fronthydraulikbis - )
6 | Umlenkrohr . 200 28. 1° 1 { Beriehner Nr. 4501045 |
. ' Fronthydraulik bis AR
Schlapper Nr. 4501500 | -
bel Schispper mit
. . . Fronthydraulikab - - =
a| Filterdistanzstiick 242 11 1 ] periiher e, L0ioaa | -
L : . Fronthydraulik ab .
-7 | Dichtung 30 011 49 - 1 | USchlepper Nr, 4501510
8 | Verstellschraube M 6 x 20 02104 |[.1 : ‘
a| Sechskantmutter M 6 006 26 1 ‘
9 | Federring A 10 012 97 2 | vis Schlepp. Nr, 4501638
10 | Dichtring A 14 x 18 Cu 000 25 1. oo .
11 [ Sechskantschraube M 10 x 30~ 00127 | 2 l siehe Anmerking
12 | Sechskantmutter M 10 005 97 2 Blag
13 | Sechskantschraube M 8 x 20 001 09 2 B
14 Sechskantmutter M 8 005 95 2 ' aleha Anmerkung
15 | Federring A 8 012 06 2 ||Bde
16 | Kraitstoffiltertrager 27179 | 1 | hSehiepper Ne.
17 | Federring A 8 012 96 21 .
18 | Sechskantmutter M 8 005 95 . 2 | slche Anmerkg. Bild 9
19 | Federring A 5 012 04 2 bls Schle o
20 ‘| Sechskantmutter M 5 005 62 2 }N,_ 0150
21 | Gashebel ‘ 043 08 1 -
22 | Linsenschraube M 5 x 15 003 26 2
23| Seilzug tir Gas 223 22 1
a} Haltelasche - : 122 95 "1 ‘
24 | Sechskantschraube M 8 x 25 001 10 ‘2 | siche Anmerkg. Budo
25 | Dichtring A 14 %18 Cu 009 25 1 . .
26 | Schlauchanschlusstutzen 253 76 1 | ( stehe Anmerkg. Bilag
.27 | Kraitstoffilter 038 37 1 {Elnzelteile s{ehe
28 | Dichtring A 14 X 18 Cu 009 25 1 | Seitol06, Talel 72 |
29 | Hohlschraube A 8 - - 020 76 1 - A
30 | Kraltstofischlauch C'8 x 12 » 200 218 97 1 | slehe Anmerkg. Bild 16 |-
' o . [ stehe Anmerkung
31| Krattstofiilter 043 32 1 {E{},‘ijﬂ,u, sishe
Selts 107, Tafel 728 -
32 | Dichtring A 14 < 18 Cu 000 25 1 ' :
33 «  AMXI8Cu 0025 |1 } B kg
34 | Hohlschraube A 8 020 76 1

L




.

Tafel 607 Anbauteile am -MO'IOI‘ . ' | Tafel 607 Anbauteile dm ‘Motor (F“ortsetzut“ig)_‘

Bila | ' Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
< 35 | Oltopt mit Verschluss 106 71 1
: a| Schnellverschluss 033 03 2
36 | Lippendichiung . 106 72 1
-37 | Filteroberteil 107 61 1 [ abschlepper Nr. 4500704
; a| Olbadluftiilter komplett * 241 65 ‘1
L 38 | Sechskantmutter M 8 - 00595 -] 2
C 30 -} Federring A 8 ‘ ‘ 012 96 2
40 | Klemmutter o 043 19 11 : :
. a| Linsenschraube M 4 x 10 003 38 1 | Etnzeltell von Bild 40
e § 41 | Dichtring A 12 x 16 Cu 1009 18 1 | (e Motor E 780)
; a - Aldx18 Cu ) : - 009.25 1 | {mr Motor CRD 100)
3 . 1 , | et ' _
! 42 | Kraftstoffschlanch C.8 x 12 % 360 208 92 1 | it S0XT
| : . ; : (far Motfor E 78)) N
\ . : _
| a| Kratistoftschlauch C 8 x 12 x 420 219 16 1 | pipScilepp. "’ﬁ“’% .
i o ‘ Sl (tar Motor E 780) '
i b| Kraftstoffschlauch C 8 x 12 % 700 142 98 1 | (t&r Motor CRD 100) |
j c| ‘Haltelasche - 122 95 1 - _
| d| Scheibe 8,4 - o7a2 1 }_3‘;;‘1;;‘“‘““‘
' e| Sechskantschraube M 8 X 15 ' 001 02 1 ‘
43 | Dichtring A 12 % 16 Cu 009 18 1 | dur Motor E 780)
al =, A14x18 Cu - 00925 1 ] (tor Motor CRD 100)
44 | Hohlschraube 10123 11 '
a| Entliftungsschraube : ‘ 101 17 I
45 Sechskantmutter M1o ‘ 006 29 1
46 M 10 006-29 1
47 Scl_lelbe 105 007 84 1
48 | Regulierhebel , - 051 12 1 . .
a| Spannhillse 8 x 24 - 016 03 ‘1 | Elnzélteil von Bild 48.
b| Reibschejbe - 100 54 14 o
49 | Passfeder 4 x4 x 10 g --018 49 1
50 | Dichtscheibe - | 10122 1
51 | Einfulistutzen 200 13 1 _
.52 | Einlllschlauch o ] 20020 -1 '
53 | Schlauchschelle B35x12 200 87 1 o
54 | Verschiussdeckel mit Kette ' 0438 | 1 ST o
. o b "
1 % | Kraftstolt-Stufentiltor . C1zme | { Etnzelten sisha. o |
] . : . Saite 108, Talel 'm i
; * Qihidlumnter l@mpl. in der labgebildeten Form nicht mehr Iieferbar. Ersats l.lt d.le nngegebene :""._
Tell-Nr. in Verbindung mit den Tellen ab Schlepper Nr. 4500704, siehe Seite!ﬁ. Tatel £38. o
54




Taiel 638  UOlbadlufifilter ab scilepperNr. 4500704

-

- Nt

Tafel 638 Ulbadlufifilter -

ab Schlepper Nr. 4500704

‘Bild Benennung | Tell-Nr. - | Sick| ' Bemerkungen -
1 { Filterstitze T 24308 | 1
2 | Sechskantschraube M 8330 000 13 1.
a| Sechskantschraube M 8520 * 0100 | 1 L
3 | Spannschelle A 13025 237 1 S ;
a | ‘Olbadluftiilter komplett . 241 65 1 [ einschl. Bild 4, Su’s .
4 | Oltopf mit Verschluss U106 71 1 o
a| Schnellverschluss 033 03 2 | Einzeltell v. Bild 4
5 | Lippendichtung 106 72 1 LT
" 6 | Sechskantschraube M 615 00112 | 2
7 | Federring A8 - 01296 . |2
8 | Sechskantmutter M 8 005 95 -2
‘9 | Filteroberteil - - S w76t |1
10 | Sechskantschraube M 615 001-12 2
11 | Schlauchscheile 54:<0 ** 242 21 1
12 | Luftsieb 236 75 1
13 | Scheibe 8,4 w78 |1
14 | Regenkappe 238 11 1
15 | Stiitzrohr ’ - 236 76 1
16 | Sechskantschraube M 8x80 237 37 1.
17 | Scheibe 8,4 : - 007 82 1
18 | Zyklon-Krimmer ** 225 38 1
10 | Schlauchschelle 429 ** 0222 |1
20 | Dichtung 30 : 011 49 1 L
a| Filterdistanzstiick 242 11 1 | (zswischen 3a u. Blld20)
21 | Federring A 6 ** 012 95 21 ey
22 | Sechskantmutter M § ** - . <005 93 2 APRERD
23 | Vorabscheiderlasche ** 28045 1 o
24 | Federring A 6 ** - . ‘012 85 2 !
25 | Sechskantmutter M 6 ** . 005 83 2
26 | Vorabscheider ** 23823 |1
27 | Distanzrohr * 24507 | 2°
28 | Scheibe 95x18x3 00831 1
29 | Federring A8 .. 01298 |2
%= wahlwelse _ ** = nur bel Pliteranlage for besonders starken Staubanfall




Tafel 608 Lichtanlasser Tafel 608 Lichtanlasser
- {far Motor E 780) '

10

1

12

- ‘ L (fir Motor E 780) -

. § Bila| ‘ Bensnnung ) :  Tell-Nr. Stck, Bemerkungen . |
EZIJ 1 | Lichtanlasser 202 07 1 !
< 2 | Spannschelle A 118 > 20 274 41 2 B |
fra 3 { Lichtanlasserhalter - . 270 91 1 ;
: 4 | Distanzbuchse 14 x 25 x 22 107 15 1 ;
&~ i 5 | Sechskantschraube M 10 x 35 001 16 1 l
6 | Sechskantmutter M 10 006 29 1 |
&3 7 | Scheibenfeder 4 ¢ 65 018 63 1
0 { 8 | Pumpentriger 1 21311 1 ¥
- 9 | stutzleiste 213 12- L P I
™~ 10 | Keilriemenscheibe = ' 224 41 bis Schlepp. Nr.4501003| - ||
P 11| Federring A 14. ool otzee o : o
o 12 Sechskantmutter M 16 x 1,5 006 12 1 .
o~ : 13 | Federscheibe B 8 ‘ 011 01 1 j
~ : 14 ~ '~ B8 011 61 1
~N +15 | Innensechskantschraube M 8 % 50 . 215 55 1 s
i 16- : . M8x20 217 62 1
! RvA . MS8x20 217 62 1
i 18 [ ‘Federscheibe B 8 ’ 011 01 1
] 19 | Innensechskantschraube M 8 x 20 217 62 1 I
20 | Federscheibe B8 ] onm 1 S : i
21 | Schmalkeilriemen 125 x 675 1 213 14 1 | slehs Anmerkg, Bud 10} - 3|
! 22 1 Innensechskantschraube M 10 x 25 21765 | 4 =Y
; " [ 23 | Federring 10 01282 | 4 _ SRR
' 24 | Kellriemenscheibe 273 06 1 ﬂﬂ“gc:{f::' A ﬁfm 4
a] Keilriemenscheibe - : 272 38 1 ﬁ{*{gﬁ;ﬂfﬂ;m il
25 | Sechskantschraube M 10 x 40 000 15 4 . . J
26 | Federring A 10 _ 012 97 4 il
27 | Keilriemerscheibe 21234 1 ) i
28 | Sechskantmutter M 14 x 1,5 ‘ 006 38 1 ;!
29 | Federscheibe B 14 011 94 1
30 | Keilriemenscheibe 272 36 1
31 | Schmalkeilriemen 9,5 x 875 200 73 2
_ 32 | Auflageplatte : 107 16 2
33 | Scheibe 83 x 30 x 3 | o008 24 2
. 34 | Federring A 8 . . . 012 96 2
35 | Sechskantschraube M 8 x 30. . ' 000 13- 2
36 | Scheibenfeder 4 x 65 . . : 016 63 - 1 ‘ N
37 | Olpumpenkettenrad (16 Z) 134 38 1 &b Schlepp, N‘r...mmo_«r c
38 | Nockenwellenkettenrad (22 Z) 133 73 1| ohae Frontzaptwells
a| Frontzaptwellenkettenrad (22 Z) . 13477 1 g‘s‘;',,‘;:g;?,!,ﬁ;;m
39 | Rollenkette (52 Glieder) 134 47 1. | siehe Anmerkg. Bild 37
i




Tafel 703 Lichtmaschine, Hydraulikpumpe Tafel 703 Lichtmaschine, HydrgullkpUmpe :
(fir Motor CRD 100} '

{fiir Motor CRD 100)

Blid ) Benennung - ' Teil-Nr. Stk | - Bmerkun'g‘e;n
.1 | Sechskantmutter M 6 ' : 005-93 4
2 | Federring 6 . 012 BO 4
3 | Hydraulikpumpe 137 95 - 1
4 | Pumpensegment © 151 31 1
i 5 | Dichtung . . 137 40 1.
6 | Stiftschraube M 6 < 45 15130 4
7 | Innensechskantschraube M 6 X .50 -00221 1
. 8 | Spannband fir Lichtmaschine " - 118 |1 . o
' 9 | Keilriemen 13 x 8 X 950 138 13 O S mﬁhjr
a| Keilriemen 13 X 8 x 825 135 40 . 1| {Sling angsbanter
b| Keilriemen 13 x 8 x 1016 18623 | 1 | Slmne
10 | ‘Sechskantmutter M 12 ' 006 37 1 -
11 | Federring A 12 012 68 1
12 | Keilriemenscheibe C 13410 1.
13 | Scheibenieder 3 X5 016 90 1
14 | Lichtmaschine : 132 00. 1




Tafel 609 Hydraul ikanlage

Bild Benennung ‘ Teil-Nr, Sti. | Bemerkungen . f
1 | Sechskantschraube M 8 25 : 001 10 2 §
2.1 Federscheibe B 8 . 01t 91 2 o
a; Dichtring 82 164 x 1 Alu 009 06 2 o
3 | Hydraulik-Olfilter **) : 20077 |1 _
; a| Filtereinsatz . 107 (4 1 e
t b] Verschlusschranbe . 102 25 1 } g:;;’;m.'u"' ".m
' ¢| Dichtring zur Verschlusschraube -107 06 1 S
| 4 | Dichtring _ 107 08 1| FEVRURES
5 | Luftfilter fir Olbehalter S 201 78 I | ecinschl. Buas -
¢ 6 | Dichtungsring 17 x 25 Gummi 021 57 I
P 7 1 Rilcklanfrohp ) . 204 97 1 | bis Schlepp.Nr. 4502216
‘ a| Rilcdaufschlauch : 156 48 1 }al: Schlepper Nr,
1 bl Schiauchklemme ' 15649 | 1 [ fese2zp.
8 | Olbehalter - - : - 9% 1 R
i 9 | Verschlusschraube R 3/3 : 021 21 1
! 10 | Tankunterlage 040 60 2
: 11 | Spannschelle A 146 < 20 . 21416 2
P 12 | Druckrohr , 233 20 1 o .
: _a| Uberwurimutter M 18 204 80 2 Elnzeltells von
bl Schneidring . 204 81 2 } Bud 13 L
13 'Einschraubverschraubung _ 204 79 2
14 | Dichtring A 18 x 22 Cu 009 23 2
15 Federring A 8 ) oo 012 96 2
16 | Sechskantischraube M § *x 15 001 02 2
17 | Hochdruckschlauch ‘ 233 19 1
a| Oberwurfmutter M 18 204 B0 2
" b{ Schneidring ‘ L 204 81 2
[ 18 |- Schwenkverschraubung o 204 82 1
§ 19 | Arbeitszylinder E ‘ 201 98 1 )
r} 20| Splintbolzen 20 h 11 x 49 x 4 272 B4 1 | bisSchlepp. Nr. 4501005
5 a{ Bolzen . ‘ 275 20 1 }ab Schiépper Nr. "
g bl Greifring 20 x 1,75 . .245 81 1 4501 036 :
! 21 | Splint 4 x 40 : _ 014 61 1 | stehe Aumerkg, Bild 20
IS 22 | Splintbolzen 20 h 11 x 87 x 83 273 81 1 -
) 23 | Splint 4 x 40 o ‘ 014 61 1
7 24 Einschraubverschraubung _ 2479 |1
T_- 25 | Dichtring A 18 x 22 Cu ' 009 23. 1

?) das.bel angebautem Motor CRD 100 erforderliche Drickrohr 1st aut Seite 82, Tafel 720
aufgeflihrt. ' o ' :

‘ “‘) Bel Ersatz bis Schiepper Nr. 4502218 ist die angegebene Teil-Nr. in VerblndungI mit Ta
" und 7b einzubauen, :




Tafel 609 Hydraulikanldge

Talel 609 . Hydraulikanlage (Fortsetzung)

Dichtring A 18 X 22 Cu

R

A

*) das bel angebautem Motor
aufgeflhrt. .

**). Hydraulik-Puinpe fiir Motor CRD 100 siehe Ersatztelllista 0/6.

CRD 100 erorderliche Anuuémh; ist ant Sal'tq‘Bz. Tafel 720

Bhd |. Benennung Tell-Nr. | Stek. Bemerkungen
26 /28a| ' Steuergerit 202 08 i
26b| Federring A 8 012 96 2
26c| Sechskantschraube M 8 x 15 001 02 2
. d| Dichtring 24 x 36 % 3 Gummi 008 89 1 } _Efnzeltelle von
e| Distanzscheibe 22 x 34,5 % 0,4 010 63 1 Bild 29 ,
C . ! bel angebautem
. . Motor B 780 bis - -
1| Steuerhebel 240 32 1 §§}‘L‘h"}’:§$‘e§° 1908
: Motor CRD 100 bis
Schlepper Nr. 4501017 -
“ |-[ bel angebautem
o ) . Motor E 780 ab :
g| Steuerhebel 240 34 1} .&Pﬁ::ﬁﬁ:&::w mm
‘ N : Motor CRD 100_ab
h| Spannhillse 5 x 40 016 05 1 | { Schlepper Nr. 4501918 -
i | Kugelknopf fiir Hebelarm 107 07 1 E,',‘&’;lﬁ‘é}""" wx
27 | Rucklauirohr : 233 21 1
a} Uberwurfmutter M 18 204 80 2 } Einzeltelle von
| b} Schneidring : 048 - | 2 Bz .
28 | Einschraubverschraubung 20479 1 } bel angebautem
29 | Dichtring A 18 % 22 Cu 00923 | 1 |J Motor BT8O0
30 | Sechskantschraube M 8 X 30 000 13 2 ' .
a . M8x35 000 49 1 .
31 | Einschraubverschraubung ©204 79 1
32 { Dichtring A 18 x 22 Cu 009 23 1 : .
33 | Hydraulik-Pumpe 207 92 1 | tir Motor E 780 *%)
34 | Sechskantmutter M 8 005 65 3 B
35 | Federring A 8 012 96 3
36 | Ansaugrohr 23322 |1 R .
a} Uberwurimutter M 18 204 80 2 }Blnzeltellc‘ -"’L‘: o
b| Schneidring : 204 81 2. |fvonBud3 [EUAL -
37 | Einschraubstutzen 272 13 1 200
38 | Dichtring A 26 % 31 X 2 Cu 235 45 1 N
39 | Einschraubverschraubung - 204 79 1
40 009 .23 1




Talel 610 Krafthebeanlage hinten, Anhéingeverrichtung
(mit Zugbiigelbefestigung am Rahmen)

e e el e T e

Tafel 610 Krafthebeanlage hinten, Anhangevomchtung

(mit Zugbiigelbefestigung am Rahmen}

P R e

Bild Benennung Teil-Nr. Stck, Bemerkungen
1| Stecker 27087 . | 2 .
2 | Biigelieder 271 28 2 ,
3 | Zugbilgel links 272 51 1
4 | Secliskantschraube M 16 >< 50 000 34 2
5 | Sicherungsblech 244 38 2 . g
6 | Olmesstab. . 22053 1 | ab schlepperne. 4500530 | -
"7 | Raststift 203 44 i : ‘
8:] Rastieder 203 45 . 1
9 | Schmiemippel M 6 263 90 1
10 | Spannhiilse 8 % 50 016 14 2
*11 ] Haltelasche. - 122'95 1
(12 | Scheibe 21 X 40 X 4 203 49 1
13 | Kronenmutter M 18 X 1,5 006 47 1
14 | Hubarm links 331 97 1 ce e
15 | Hebewellenbock 203 77 1 | mitBrd16,2:,2
a{ Anh#ingelastschild 202 99 1 o B
b| Halbrundkerbnagel 2 % 5 016 74 2 | '/ nur erforderiich bel
c| Lastschildtrigerblech - 138 35 1 '{Schle por ohne
16 smmiemippegl M6 263 90 2 “"‘“’f_"’*““'j“ _
17 | Bogenhebel 271 14 1 | bis Schlepp.n 4501035 '
a . . 275 13 N R 4501036 |-
18 .| Federring A 10 012 97 21 -
19 | Sechskantschranbe M 10 x 35 001 16 2
20 ¢ Splintbolzen 12h 11 x 45 < 40 201 89 2
21 | Sechskantschraube M 12 x 25 001 15 -2
| 22 | Sicherungsblech 13 "151 51 2
23 | Bugelfeder = 271 28 2.
24 | Hubarm rechts 331 98 1
25 | -Buchse 270 65 2 ]
26 | Zugbiigel rechis 272 52 1
27 | Splint 4 x40 014 61 1
28 | Hubstange 2712 30 2
‘20 .| Hutmutter M 14 x 1,5 w708 | 2
a| Augenschraube M 14 < 1,5 X 50 005 29 2 Elnzeltelle von -
b} Zylinderstift 14h 11 X 32 20378 | 2 " Bid 15
c| Nietstift 6h 11 x 30 018 25 2 :
30 | Rastplaite ) 206 38 1
a| Spannhilse 8 x 16 206 39 2
31 |, Steckbolzen 274 44 1
32 | Zugmaul 270 73 1
a Anbﬁnger—l(upplung 110 69 1 -
b| Steckbolzen mit Kette 103 15 1 }.nm.u’.u. von -
c| Sicherheitsteder 103 13 R PR %
33 | Sicherungskette 200 46 1] '
34 | Anhangeschiene. 272 26 1| ™

. # Diese Ar;hunger-l{upp!ung wurde aur bet lul.mlmullhnul' bis Schlepper Nt 65002!!

angebau



Tafel 643 Krafthebeanlage hinten
(mit Zugarmbefestigung am Zapfdeckel)

Tafel 643 Krafthebeanlage hinten
(mit Zugarmbefestigung am Zapideckel)

.1 Blld -Benennung Teil-Nr., Stok. Bemerkungen
1'| Anh#ngeschiene 225 05 1
2 | Stecker. 270 87 2
3 '| Bigelfeder - 271 28 2 .
4| Zugarm links 226 32 . 1 :
einschl, Bild 15—18, 25
5 | Zapideckel 226 36 1 l Einzelteile siahe
- Selte 28, Tafel 568
6 | Bolzen 16h 11 x 60 % 55 225 81 2 .
7 | Splint 4'x 30 _ 014 53 2 _
8 | Hebewellenbock 227 06 1 | mitBild 10, 15218 } bn Sctap-
. a| Lagerbuchse. " 270 69 2 | Binzeiten v. Bua s , So19as
b| Hebewellenbock 21521 1 | mit Bid 10, 1818 ) ab Schiap.
¢|{ Buchse 237 67 4 | Einzelteil von3b ’ 50150
d| Anh#ngelastschild 202 99 1 R \
‘e Halbrundkerbnagel 2 x 5 016 74 2 , Emzel?“’ vor Bild 8 u. 8b
9 | Hubarm links (Hubwelle 25 () 272 14 1 | bis Schlepper Nr, 450183 -
a » (Hubwelle 30 &) 275 08 1 | ., 4501 938
10 Schmlernippel M6 263 90 2 .
10a| Bogenhebel. 2N 14 1 | siehe Anmerkung Bild 9
bl . » 275 13 1 » + “9a
11 | Sechskanischraube M 12 x 25 001 15 2
12 | Sicherungsblech 13 - 151 51 2 )
13 '] Hubarm rechts {Hubwelle 25 &) 272 15 1 | slehe Anmerkuig Bfid 9
al . » (Hubwelle 30 &) 275 09 1] . = 8a
14 | Hubstange ' 233 68 2 ‘
15 | Zylinderstift 14 h 11 » 32 2878 [ 2
.16 | Augenschraube M 14 % 50 005 29 2
17 | Hutmutter M 14~ 007 08 2 ‘
.. a| Spannstick 227 05 2 v
18 | Nietstift 6 h 11 40 212 42 2
19 | Zugarm rechts . 2633 |1
2¢ | Bolzen 164 ll><60x55 2581 | 4
21 | Bugelfeder 271 28 4 .
22 | Sechskantschraube M 16 x 50 00034 | 2
23 | Sicherungsblech . 244 38 1
24 | Zapiwellenschutz 22064 |t
25 | Halbrundkerbnagel 6 x 15 229 69 2
26 | Sechskantschraube M 16 x 40 186 58 2
27 | Sicherungsblech 244 38 2




Tafel 611 Schaltmechanismen

Tafel 611 Schaltmechanismen

b e P
CDEIG}

Griffkugel gritn I—H—III
Gangschalthebel -
Schalthebellagerbolzen
Griffkugel rot :
. VR-Schalthebel
Druckfeder
Handgrift .
Druckfeder '
Splint 3¢ 15 B
w430
Scheibe 17 :
w BAX17Tx2
Bremsdruckfeder .
Scheibe 84 X 17 x 2

SR8E2YERIBBEE PR RSV ER

RBBILBRBENSRRE BN BY = BREERERHES

eb Schlepper Nr. 4501 994

Bild | Benennung Tetl-Nr. Stek. Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 8 x 15 001 02 1
2. | Scheibe ' 257 13 1
3 | Differentialsperrhebel 200 08 1
.4 | Ruckholieder T 200 04 1
5 | Distanzscheibe 17 x 22,5 % 1,0 010 88 x
€ | Dichtungsring 14 25- . 021 48 -1
7 | Bremszugstange - - - © 208 02 1
B | Bremsriickzugieder .. - 207 Bl 1
9 | Bremsband o 214 51 -1
10 entfallt
11 .| Splint 3 < 30 014 52 1
12 | VR-Schaltstange 269 83 1.
13 | Gangschalthebel - ' ‘ 269 17 1.
14 | Innensechskantschraube M 6 x 25 002 31 1
15 } Federring 6 012 B0 1
16 | Rundschnurring 14 x 2,5 021 48 1
17 | Gangschaltstange , 269 79 1
18 | Spannstift 5> 24 = 015 98 1
19 | Zapischalthebel 269 13 1
20 { Zapfschaltstange - 269 81 1
21 | Sicherungsbigel ; 021 18 3
22 | Rundschnurring 19 <24 021 41 1
23 | VR-Schalthebel -~ - 260 15 1
- a| Innensechskantschraube M 6 x 25 002 31 1
bl Federring6 =~ - o 012 80 1
24 | Schutzkappe- 21398 |-t
25 | Dichtungsring 25 x 4 213 1
26 | Knebel * 206 1
27 | Bremshebel 208 1
28 | Druckfeder 260 1
29 | Sechskantmutter M 8 005 1
30 | Sicherungsbolzen - 270 3
3t | Schalthebellagerbolzen 269 2
‘32 | Spannhiilse 4 % 24 015 3
33 | Griffkugel gelb ,Z* 1
34 | Zapischalthebel 1
a| Sperrhebel ‘ 1 het bhingige:
b| Sechskantschraube M 6 X 30 1 || zapfeelle " oa
c| Sechskantmutter M6 - 1 bis SchiepperNr, 4501 853
d|- Zapischalthebel 1 |be bhingiger
e} Sperrschieber .= 1 }z‘ frelfe
35 1
36 1
37 1
38 1
30 1
1 40 1
41 1
42 2
43 1
44 1
45 St
1
1
H

X = nach Bedarf

)



Tafel 612 Anbauteile

- ‘--ﬁ—,.w-«{—v.w-‘—_-‘— g

N Tafel 612 Anbauteile am Rahmen

Biid - Benennung - ‘Tefl-Nr. Stek. Bemerkungen
1 | Tankspannband 005 | 2
. 2 | Sechskantschraube M 6 40" 001 61 2
-3 | Verschlussdeckel 021 25 1 )
. a| Dichtring o 008 88 {- 1 |Einzeltell von Bild 5
4 | Schaltkestenunterlage 229 43 2 '
§ { Tankunterlage 040 60 2
6 |. Splint 3X15 _ 014 69 2
7 | Kraitstoffbehilter 200 89 1
8 | Kraitstoffhahn - 266 43 1
9 |- Kraftstofischlauch C 8 x 12 % 150 208 97 1 | bis schtepp.Nr. 4500320} mir
_ ] . : Motor
a| Kraftstoffschlauch C 8 x 12 X 60 219.09 1 fee . 4500321) E7TR0
- b| Kraftstoffschlauch {mit Druckieder) 143 00 1 {tar Motor CRD 100 ~
c¢| Schlauchhtlse D 13 C 023 14 2 ‘
10 | Tragergestell . - 274 85 1 | i e, it Droh-
a| Tragergestell 150 06 1 }Mr Schlepper milt Haue
b| Pilzpuiffer 156 18 4 benschranbverachluss
c| Lenkerschnalle 038 02 2 | Einzeltell von Bild 10 u.10a
d| Verbindungsstick ‘ 179 85 2 ' ‘
e| Sechskantschraube M 10 ¢ 30 . 001 27 | 2 || bel eingebauter
f| Federring A10 . - . 012 97 2 | [ Batterie 14b-
gl Sechskantmutter M 10 R 005 87 2| L
11 } Kmaftstoffschlanch C 5 >¢ 9 X 260 198 43 1 |tar Moter B 780
a] Kraftstoffschlauch -~ R 168 39 1 |tor Motor CRD 100
"b| Schlauchhfilse D 10 . n .| 2 . '
12 | Ringstick B3 . R 20836 | 1
a| Hohlschraube A 2/3 M8 x 1 020 73 1 o
13| Fll_zuntérlage : 060 61 1 Eqm?,“'.“.b‘,‘l"“'m- Motor
a| Filzunterlage 132 36 1 Eﬂn‘?ﬁ‘fﬂ?‘fﬂ Motor
14 | Batterie 12V, 24 Ah " 029 58 1 [tor Motor E780
a| -Batterie 12V, 36 Ah 13237 | 1[5 Yt SR s e
b| Batterie 12V, 44 Ah 17978 | 1 | oy Satorper Ne: 50285
15 | Leitung B 16 X 820 sw 23756 | 1 |350 Merae B ey anlusser 1
a| Leitung B 16 x 230 sw 143 52 1 | 1o Hotor GRD 100 " en
16 | Federring AB. 012 96 2 o
17 | Sechskantschraube M 8 < 15 001 02 2
18 | Werkzeugkasten -~ 206 36 1 :
19 | Batteriedeckel 256 05 1 |tor Bid 14
al Abdeckleiste - 193 51 1 |tar 14a/p
20 | Pederring A 10 012 97 2 I




Tafel 612 Anbauteile am Tafel 612 Anbauteile am Ruhme_n (Fortsetzung)

th‘men Bid Benennung "Tell-Nr. [Stae|  Bemerkungen - - 1
21 | Sechskantschraube M 10 x 40 001 14 2 .
22 | Federring A 8 ’ 01296 | 2
23 | Sechskaatschraube M 8 x 15 00102 | 2 : o
a - MB8x40 000 06 2 |vet eingebaut. Batterie 14b ] .
24 Federring A8 o 012 96 21 :
. 25 | Sechskantschraube M 8 x 15 00102 | 2 | IR ‘
| 26. | Spannband | 27422 | 1 |pejgrecbavtem Motor
al Spannband . 0315 |1 }mr_ Motor CRD 100 |
. b| Sechskantschraube M .8 x 35 001 57 '} 1 |fab Schlepper Nr. 4502856] -
S 27 | Metallgammipuffer : 273 83 2 B S
L ‘a| Distanzstlick 179 89" '| 2 |bel singebaut. Batterie 14b- 5
: 28 | Sechskantmutter M 6 ‘ 005 93 2 - i »
L 29 | Federring A 6 o 01295 | 2 _T{
i 30 | Scheibe 6,3 x 22:x 3 ] o823 2 SR
4 . ) o blstSchl;IepparNr 4501893 K
31 | Tanktréger : .| B9 o _‘1 l is Sch‘l,epperNr worseo |
. ‘ o : {mit Motor CRD 100)- |-
- _ ; &b Schie; &perNr 4501604
: . a| Tanktriger s 273 22 1 lg*g‘;g,“,‘; per Nr. 4501510 o
: . L (mit Mo&r CRU 100) . _
; 32 | Schamnierstange : 21328 | 1 : -
y 33 | Sechskantmutter M 8 | 005495 2 -
34 | Metallgummipuffer : 273 83 21
35 | Federring A8 : . 01296 | 2
: 36 | Sechskantschraube M 8 x 12 0015 | 2
1 37 | Federring A 8 0129 § 2.
} 38 | Sechskantschraube M 8 ¢ 20 001 09 ) 2 Ee"rao wbmhﬁ Moter .
-4 39 | Schaltkasten vormontiert ' 330 32 1 bis Schlepper Nr. 450153
A - ) : Einzeltrile siche = -
g ‘ : : Seite 94, Tafel 632
l : C . ’ ge.im%qgebuutan} Motor '
i a| Schaltkasten vormontiert - 22068 1 |{ ab Schiepper Nr. 4501804| |
i ‘ . Einzeltelle siehe R
§ o : . |\ seite 98, Tatel 705. ;
: b | Schaltkasten vormontiert : 132 05 1 |)
¢ 40 | Sechskantschraube M8 x 20 * 00100 | 1
B 41 | Federring A'8 . , ] 012906 1 Lo oo
. , : . - ‘belangebeutem . .
;t ‘ 4§ gcheibleist4 o . (I)g; gg ; ‘ 'n;o;?ce: m;' leot: :
g 4 pannleiste : : -2 4
44 | Sechskantschraube M 8 x 45 ooes | 4|t " :’;'msﬁ"""“ e
45 | Batterieplatte ~ = - * 132 33 1 ; -
a . . 17982 | 1| " % Schlepperhr.
46 | Federring A-8 ' . 01296 |1 o :
- 8 : 47 Sedlskantsc:hraube M8x20 * ) 001 09 . 1 e
1 a . M8x25% | .00010 1}




Talel 613  Kotfliigel, Fahrersitz

Tatel'613' Kofﬂiigell, Fuhrars'i!_zl R

i -
| Bd| ' Benemnung | Tennr - [sta| " Bemersungen: :
o J 1 | Sechskantschraube M 12 X 100 . 00081 | 2
o ! 2 | Sechskentmutter M 8 w585 | 4
. | 3 | Federring A8 012 96 4
o g 4 | Scheibe 83 x 30 x 3 008 24 4
L. 5 | Kotfligel rechts 202 768 1
,3 _ 6 | Sechskantschraube M 8 x 12 001 50 4 ST
i 7 | Sitzg ' 273 90 1 | bis Schlepp.Nr. 4502000 | -
: a| Sitz kpl. (gefedert) 173 83 1 fav’ 7, " wwsw0|
. 8 | Sitzpolster. 206 03 - 1| siche Anmerkg. Bid 7 |
-} a| Sitzpolster 174 18 1 | Binzeltetl von 7a |
9'{ Kotflogel links 2027 |1 L
10 | Sechskantschraube M 12 50 001 28 2
11 | Federring A 12 . ‘ 012 08 2
|12 . A2 012 98 2 '
B . A2 . . 012 98 2 '
i4 | Sechskantschraube M 12 <90 206 37 2 B




(far Motor E 780) . I _ oo (far Motor E 780)
) Bid |. _ Benennung - ' Tell-Nr. | Stde. | B_emerkmigen
1.} Verriegelung ‘ L 230 47 1
la| Haubenschraube I 150 04. 1 , , ,
1b| Scheibe 13X 30x 6 o . 010 40 - 1 }Elnzaltalla von 2b
i l1c| Spannhiilse 4 X 24 - 015 96 1) R
A 2 | Motorverkleidung | 32834 1 | ESchionn Nr. 401560
.‘: a| .Motorverkleidung 223 12 1 | finchibuds von Schiepe.
' b] Motorverkleidung ' | 150 56 1 | ob Schlepp. Nr. 502004 - -
‘ g }{?gem(;hze : . ] g % ‘ ; }Einzeltéﬂe von
. Klemmfeder :
. e| Halbrundniet 3 x 10 _ 017 30 4 |[BUd 226,20
" 3 | Auspufistiitze - 32832 - 1 | bis Schlepp. NF, 4501321
: . a| Auspufistitze - 221 30 1 |eb Schlepp. Nr. 450132
5 4 | Auspufftopf * ‘ 203 66 1 T
] 5 | Sechskantschraube M 8 x 25 001 10 . |
| 6 | Klemmschelle 35. 22 ' 208 56 - 1
B 7 | Federring A8~ 01296 | 1
; 8 { Sechskantmutter M8 005 95 . 1
" 9 | Dichtung 30 - - . 011 49 1
10 | Schirmblech - - 200 12 1
11 | Sechskantschraube M 8 x 25 001 10 2.
: 12 - M8xI18 - 001 01 1
i 13 | Federring A8 - 012 96 1
3 14 | Sechskantmutter M 8 Ms 005 96 2
S 15 | Federring A8 ‘ 012'86 2
- 16 | Auspuiftopf * o . 203 66 1 S
3 17 | Auspuffstiitze " 20808 1 - | catiglit bel Anbay
' 18 | Sechskantmutter M 10, ‘ . w20 |t :
19 .| Federring A 10 - . 012 97° 2
20 | Sechskantschraube M 10 x 20 001 13 2
21 | Frontbock - -. : ' . 274 26 1 ,
22 | Federring A 10 L 01297 | 4. e
23 | Sechskantschraube M 10 x< 30 0oL 27 | 4- N
24} Federring A8 ‘ 012 98 2
25 1 Sechskantmutter M 8. - . 005 85 2 .
| 26 | Ziergitter o 2121 1
' aj Bolzen 5h 11 22 X 20 | 22128 1 _ ;
b| Rastbogen ' _ 221 24 1 : ) .
¢| Druckfeder.” ' ' 221 28 1 §},";°;,“?‘? _‘-'9"1'
d| Scheibe 5 - : o 007 79 -1 R
el Splint 1,5 % 10 _ o 014 55 1 iy
® Auspulfttiple in der abgebildeten Form sind nicht mekr Heferbas. Die angeglabane Tell-Nr, -

ersetzt belde Ausiihrungen. (Abbildung des Auspufftopfes 20368 siehs Selte 81, Tafel T52, Bliid 12)




Tafel 752 ré | TR
.‘Fr.ontrugar, M?f:?;;:::‘?;;;‘mg for Kmﬂh°b°°"'°“° vem Tafel 752 Fronﬂrager, Motorverkleidung fur Kruﬂhehaunlugo vorn !

|
i
. o ' | S _ (fir Motor E 780)

,Blld Benennung Tell-Nr. Stek. Bemerkungen - O
T : 4
1 | Sechskantmutier M8 005 95 2 .
2 | Federring A8~ , ‘ _ 012 96 2 : -
3 | Fronttrager : : . 205 70 1 [elnschl Bud4 und 5 -
4 | Stecker ‘ _ 241 73 2
5 | Sicherungskette : 258 95 2
* 6 | Sechskantschraube M 16 x 40 186 58 4
7 | Federring A 16 C 01300 4
8 | Sechskantmutter M 8 385 ] 1
9 | Fedeiring A 8 012 95 1
10 | Sechskantmutter M 8 Ms _ 005 96 2
1 | Federring A'8 012 96 2
12 [ Auspufftopt o - 203 66. 1
a]| Klemmschelle 35 % 22 - 208 56 1
\ 13 | Dichtung 30 011 49 1| S B
14 | Sechskantschraube M 8 x 25 - o110 |1} S -
15 ' Auspuffstitze _ 221 30 . 1] o
16 Verriegglgng . 23047 | 1 - Ef,“‘sﬁ,ﬁf::,;"ﬁs’é"oéﬁw
16a| Haubenschraube 15004 |1 s
16b| Scheibe 13 x 30 x 6 , : 010 40 1- }Elnzaltaue von 198
16c! Spannhillse 4 x 24 . . 015 96 1 IR '
17 | Ziergitter . ) 24 1
a Bolzen5h11><22><20 221 28 - 1 _
bi Rastbogen . . 221 24 1 :
o Druddeder .} prgg ¢ | p [} Hosetele von
d| Scheibe'5. - o 007 79 1 g
e{ Splint 1,5 % 10 014 55 1
18 | Schutzkappe _ C 131 00 1| ‘
19 | Motorverkleidung ' 2312 1 "“’s"ghgﬂ",q},"“m@ :
a| Motorverkleidung: | 15056 1 Jab -, 502004 i
20 | Sechskantschraube M 8 % 25 _ 001 10 2 | . T Jil
2] | Schirmblech o . -209:12. 1 7|
!




Tafel 720 ~ Gewichtstriiger, Motorverkleldung, Anlusser '} Talel 720 GerChiﬂl’(tr!n?;l;mﬂ:%g:::o)erkleldung, Anlasser
' (far Motor CRD 100) ,- - :

e

Bid { . Benennung ‘ Tell-Nr. ° St | Bemerkungen
. 14a ! 1 | Druckrohr 145 25 1 | bis Schlepp. Nr. a#siio17 |
/,;';r;;:_:_'_'!_l-_-,.. _ . ' a Druckrohr o 145 27 1 |ab &:hk:ppT Nr. 4501518
_ . _ —14b C b| OberwurfmutterM 18 ° _ : 204 80 2 } Einzelteils von
- ldc .. : ¢| Schneidring 204 81 2 |fBiud1, ia,2
2 | Ansaugrohr 145 29 1
j 31 Verschlusshuigel 149 87 1
| | 4 | Ottopt 148 86 1
: ' L ! 5 | Luftfilter-Einsatz ‘ 119 44 LN
38 LA T:ﬁ 0’82 - - 8] Luftfilter kompl: = S| 1943 | | feinschl B
g3k I j 6 | Sechskantschraube M 8 x 20 | 001 09 2 PP
¥ HY ;C& - ! a| Federring A 8 . 012 08 2
HERH = , ,l 7 | Riemenscheibenschutz 24713 1
SEEN = ' | 8 | Filter-Oberteil ' 14885 | 1
i'i 1) ﬁ : ! 9 Innensechskantsdlraube M8 >< 20 i 002 17’ 2
HH o { 10 | Federringg . 012 81 2
iR v | ] 11 | Ansaugdichtung _ 11934 1
*h . i 12 | Motorverkleidung 1 150 58 1
; 13 [ Ziergitter 221 21 1
P a Bolzen5h11><22><20 - 221 28 1
: b| Rastbogen o 2124 1 n Einzeltelle.
: ¢| Druckfeder _ - 22120 | .1 | pisietle von
d| Scheibe 5 . 007 79 1 '
e] Splint 1,5 x 10 014 55 1
. : ) Eingeltail von )
] 14 | Verriegelung 230 47 1 {ﬁﬂ“ms"‘hl’?-
: Ma}| Haubenschraube . - 150 04 1 Einzeltells von
- 14b| - Scheibe 13 x 30 x 6 010 40 1 grdedﬂew-
14c| Spannhiilse 4 3 24 015 96 1 '
4 15 | Sechskantschraube M 8 x 25 001 10 2
’ g 18 | Auspuffdichtung . 119 35 1
3 1 17 | Federring 8 o128t | 2
2 & 18 | Innensechskantschraitbe M 8 x 20 - 002 17 2
1 i 19 | Rocdaufrohr <<%} 1
[ a| Uberwurfmutter M 18 ] 2048 2
- b| Schneidring 204 81 2 _
20 | Awuspufftopt 134 59 1 U
21 | Sechskantschraube M8 x 20 001 09 1 e
22 | Federring A 8 . 012 96 1 e
23 Sechskantmuttar M8§ o 005 95 1 L
‘24 | Anlasser _ 1320 1 _
25 | Federring A8 = . ' . 012 96 2 .
| 26 | Sechskantmutier M 8 - ‘ 005 95 2
| 27| Gewichtstriger PR 24712 |1 ‘
28 | Federring A 10 ' 01297 (10 "
29 | Sechskantschraube = - 001 27 10 -
. B




Tafel 751

Fronthydraulik

7161514 1312

Tafel 751 Fronthydraulik

| Bid Benennung " Tell-Nr. Sick. Bemerkungen

1 | Schlauchschelle N 46 <X 8 136 37 1

2 | Arbeitszylinder -241 43 1

3 | Stecker 270 87 1

.4 | Buigelfeder: 2naa . |1

5 | Sicherungskette 222 28 1

6 .| Druckrohr 241 44 1]

a| Schneidring o 204 81 2

- b| Uberwurimutter M 18X 15 204 80 2

7| Haltelasche ' - 122 95 1

8 | Sechskantschraube M 10.< 15 001 05 1

9 | Schneidring ‘ L2048 |1

10 | Uberwurtmutter M 18 < 15 204 8O 1

11 | T-Verschraubung : 237 40 1

12 | Einschraubverschraubung 237 39 1 Lo
13/14] Schnellkupplung , 237 41 1 | nur kompl. leferbar

15 | Einschraubverschraubung 237 39 1| ‘

16 | Schneidring . 204 81 1.

17 | Uberwurfmutter 204 80 1

18 | Hochdruckschiauch 233 18 1

19 | Uberwurimutter 204 80 1

20 | Schneidring 204 81 1

21 | Einschraubverschraubung L 20479 1

22 | Dichtring A 18 % 22 Cu - 000 23 1

23 | Bigelfeder 271 28 1

24 | Bolzen 20h 11 x 65.x 58,5 2371 .32 1




Tafel 617 Triebréider Tafel 617 Triebréider

. R [ o : Bild ; ..Benennung . TeibNr. | Stck.| Be‘merklm‘nn‘
SRR ¥ B ; , . ——
NS ~ 5 1 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 264 80 12
o L : 2 | Federring C 165 - 015 12 12
A - . F 3 [ Reifen 6,00- 16 AS 024 38 2
el P a| Reifen 7,50- 16 AS 17 |z
: < g 4 | Wasserventil 244 03 2 | Elnzelteil von 5a
2R = ; 5 | Luftschlauch 6,00 - 16 024 55 2 '
/ - al Luftschlauch 6,00 - 16 (mit Wasserventin) 183 42 2
. . bl Luftschlauch 7,50 - 16 120 78 2. , C
6 [ Scheibenrad 400E x 16 . : 255 89 2 |wremas I
t a| Scheibenrad 550 F x 16 . 13185 2 |far3a e
r b Radspnrverbrei‘i_erqu . o 150 82 2 ﬁ:ﬁf&i}m#;'m“mﬂ'
: ¢! Radgewicht hinten (Art. 4821 115} —_ 2/4 | for Bereifung 6,00 - 10
d| Radgewicht hinten (Art. 4821515) ' — 2/4 | 1or Bereitung 7,50 - 16
| Sechskantschraube M 16 x 50 000 34 4 | e anprinmung .
i f] Sechskantschraube M 16 x 80 000 30 4 | Gopponaongung
g . 8| Federring A 16 013 00 Y 4 ‘
' h| Sechskantmutter M 16 : 006 00 4
£ 7 | Scheibenrad 3,00 x 12 290 | 2
T al Radgewicht vorn (Art. 4821 015) = 214 L
! b} Sechskantschraube M 16 x 80 000 30 4 [ Gnills Anbringuog
: ¢{ Sechskantschraube M 16 x 110 205 31 4 | Goppehanprnaung
) d| Federring A 16 013 00 4
E el Sechskantmutter M 16 | 006 00 4
- 8 | Luftschlauch 4,00-12 024 52 2
i 9 | Reifen 4,00 12 AS Front | 258 2
% 10 | Federring C 16,5 015 12 8
B 11 | Sechskantmutter M 16 x 15 264 80 8

1

B s

L e



Tafel 724 Triebrdder

{fir Kommunal-Ausfihrung)
R

Tatel 724 Triebrdder

(far Kommunal-Ausfiithrung)

Bild Benennung Tell-Nr. Stok. Bemerkungen
1 | Sechskantmutter M 16 < 1,5 264 80 12
2 | Federring C 16,5 015 12 12
3 | Reifen 10.00 - 12 AM 137 83 2
a| Reifen 10.00 - 15 Al}d 128 95 2.
4 | Luftschlauch 10.00 - 12 137 82 2
a| Lutischiauch 10.00 - 12 (mit Wasscrventl)) 183 43 2 .
- b| Wasserventil 244 03 2 | Einzeltell von 42
- ¢| Luftschlauch 10 - 15 120 96 2. . :
5 | Scheibgnrad 7.00 X< 12-A 137 72 2 | wrBuas
' a| Scheibenrad 8.00 x 15 126 80 2 | tor3a
6 | Sechskantmutter M 16 < 15 264 80 8
7 | Federring C 16,5 015 12 8
8 | Reifen 6-12 AS4 PR 145 22 2
-a| Reifen 6.00 - 12 (Strassenprofil) 133 90 2. _ -
‘9 | Luftschlauch 6-12 145 23 2 | wrBmds .
a| Luftschlauch J 12-GV 38/115 133 91 2 | firsa _
10 | Scheibenrad 2 | tirBtdBu.Ba’

126 78




N

910

Tafel 614 Scheinwerfer

"

13 12

14

184716 15

19

Tafel 614 Scheinwerfer
Blld Benennung Teil-Nr. | Stok. Bemerkungen
‘1 | Dichtungstille 021 35 2 | Einzeltellvon Bud 1 - |
2 } Leitung B 3 X 1 X 500 22716 | 2 | ronSchelnwertar
i 3 | Knickschutztille - 219 B0 2 f . '
4 4 | Leuchtenhalter 038 04 2
! 5 | 3-poliger Stecker - 029 21 2
6 | Sechskantschraube M 12 > 28 001 92 2
v T [ Linsenschraube M 4 x 18 252 99 4
] " 8 | 3-polige Steckdose 263 22 2
* 9 | Federring A 4 ' 012 93 ‘4
L 10 | Sechskantmutter M 4 00591 | 4 L
! 11 | Scheinwerfer rechts vormontlert. 229 58 RS }fﬂ%ﬁﬂlg—m
~al . links . 229 99 1} vis Schispper Nr. 4801519
i inschl. Bild 15, 12, 13,
bf Scheinwerfer rechts vormontiert 319 42 1 };Gfl o 3-13'
c » links " 229 99 1| § ab Schiepper Nr. 450130
12 | Gluhlampe 12V 4 W 22T 24 2 i e
13 . - A2V IS5W 2725 | 2
14 | Scheinwerter 273 88 2 . ) vis. Schiep-| -
a} Streuscheibe 106 76 2 Eﬂﬂ;ﬂ tperNr. -
_b| Lampenfassung 315 76 2 |fme 501510
c| Scheinwerfer - 249 98 2 | ab Schlepper Nr. 4501520
15 | Scheinwerfer-Schutzhitille rechts 328 41 1 it
a . . links 328 40 1 }bu Schlepper Nr. 4501519
16 | Federring A B 012 96 2
17 | Sechskantschraube M 8 x¢ 15 001 02 2
18 | Fedeérring A 8 - 012 96 2 |
18 | Sechskantschraube M 8 x 50 000 68 2 :
20 | Scheinweriereinsatz : - 249 97 2 |] emnzer
a| Streuscheibe 106 76 2. telle von
'b| Lampenfassung 315 76 2 || uewe :
21 ]| Sechskantmutter M 8 005 95 2
22 | Federring A 8 012 96 2 »;:rNr.eP
23 | Schelbe @ x 50 x 2,5 237 58 2| 4501520
24 | Scheinwerfergehduse 216 58 2 |Finzeltel
25 | Scheinwerfer-Schutzhiille 271 57 2
26 | Sechskantschraube M 8 3¢ 18 001 01 2 )
91



Tafel 615 Heckbeleuchtung

- N T DWW~

— g g = Y= g oy

19

TAFEL 615

T T

Tafel 615 - Heckbeleuchtung

Bild Benennung . Tedl-Nr. Stok. Bemerkungen
1 | Zylinderschraube: M 4 12 002 81 - 2 | Einzeltell von:Bild 3
2 | Sofittenlampe 12 V 18W 022 66 2
3 | Blinkleuchte 226 15 2 . [
a| Lichtgeh#use fiir Blinkleuchte . 106 56 2 | Eiozelteil von Bild 3
"4 | Rtickleuchtentriger links 203 .20 1 ‘
5| Federring A 4 012 93 2 } Elnzelteile von
6 | Sechskantmutter M 4 ‘005 01 2 Blid3
7101 - M5 . 005 92 3 '
8 | Federring A5 . - 012 94 3
9 | Klemmleistenabdeckung 214 44 1
10 | Rudkleuchtentrdger rechts 203 21 1
11 | Kennzelchenleuchte 227 23 1
12 | Sofittenlampe 12:V 5W' " 221-26 1 : o
13 | Leitung B 4 X 1:x 450 o 2T8 1| rendta |
14 | Leitung B2 1%300 2714 .1 |V, Lettungsverbinder
15 | Leitusg B 5% 15 % 1350 227 21 1 u,g;‘,m,ﬁggp
16. § Leitungsverbinder 6% 4.2 212 47 B
17 || Linsenblechschraube '2,0 % 16 ..268 76 2
18 | 7-polige Steckdose 220 56 . 1
19 lensenschraube M5 x30 229 57 3 7. ' N
1 : v.Leltungsverbinder | .
20 jLeitung B 5 >< 15 410 227 22* 1 {do: :—poligeli”Shck- o
o Joool.+ o .} { vom Leltungsver-
21 . sLeuungB4><1x450 2718 |1° ‘{blnderzurnunk- | -
o - .| {und Schiussleuchte -
22 «Schlussleuchte 226 16 2 ‘ T
23 Sechskantmutter M6 . 00593 | 4
24 | Federring A 6: 01295 4
25 |.Tragerunterlag g b2, B
26 - Sofittenlampe 12 2
27 |- Sechskantschrau 4




Tafel 632 Schaltkasten |
(bei angebautem Motor E 780 bis Schlepper Nr. 4501 893)

Tafel 632 Schaltkasten |
" (bel angebautem Motor E 780 bis Schlepper Nr. 4501 893) -

e AR A

Bild Benennung © Teit-Nr. Stck. Bemerkungen

1 | Kontrolleuchte 3-fach . ' 260 01 1

aj Glithlampe 12V 2'W 022 61 3
2 | Sechskantschraube M 6 x 120 211 18 1

a| Jsolierrohr 227 73 1

Federscheibe ’ 011 80 2 bl Bestell inge-
‘ . . el Bestellu
4 | Zondschltssel e | {ldﬂlzena s’ﬁ&m-

al . 77005 . 34 31 Nr. sngeben. . - |.

b . E 11 314 38 L Lo
5 | Zondschalter ‘ : " 269 00 1 |eioschl, Baas © ] <
6 | Leitung B 1,5 X 110 sw 268 | 1 [yenSemenclerso |-

7 | Leitung B 2,5 x 110 sw 226 87 17|y Reglerschater B4+0f .
8 | Leitung B15 < 200 sw . | 2600 | 1 |ronAumdaiier 0
9 | Leitung B 1,5 X 200 sw 2680 . |1 |renhulesschaiter 1554
10 | Sechskantmutter M 5 ‘ 0592 | 2 -
11 | Schaltkasten-Oberteil 328 39 1 2
12 | Federring A 6 . . 012 95 2 |
13 | Halbrundschraube AM 6 X 10 227 67 2 A
14 | Linsenblechschraube 4,8 x 13 268 77 2 l
15 | Federring A 5 012 94 2 :
16 | Linsenschraube M 5 x 10 ' 003 25 2
17: | Stedtverbinder ' 268 82 1 -
18 | Reglerschalter . 268 99 1
19 { Leitung B 2,5 X 200 sw | 22671 1 | ghegarimter e 4
20 | Leitung B 25 X 170 sw 226 78 1 :“Rsfmd"'mb"’“ oo
21 | Leiung B15x 3301t _ 226 58 1| rnke lerschalter 31 |
| 22 | Leitung B15x210sw - 226 80 RS ;rgng,«;mm e
1
23 | Leitung B15x 210 sw | 226 80 1 |yonSicherung 2 !
24 | Leitung B 1,5 <240 ws 2681 - | 1 ;u‘{,,“’“"*"d“’“'“l-
25 | Leitung B15x 240 ws - 226 81 1 :uug't‘,'&?:"*ﬂ“*“ﬂ t
26 | Leitung 2,5 x 90 sw 22764 | 1 |Messobriicke '
27 | Leitung B 1,5 x 360 bl 226 84 1 |FUniversalschalier s0u
28. | Leitung B 1,5 300 sw*’ 237 51 1 | LR Jyherune
2 [ Leltung B15x 3301 | 278 |1 :u"s"{:;'::‘;""“"“" S
30 | Leitung 25110 sw _ 227 66 1 =
‘ ' W




_ Tafel 632 Schaltkasten ' , _ Tafel 632 Schaltkasten (Fortsetzung) ,
* (bei angebautem Motor E 780 bis Schlepper Nr. 4501 893) ' ‘ Pi - (bei angebautem Motor E 780 bis Schlepper Nr. 4501 893). -
, L o I | pua Benennung : Teil-Nr. | Ste.|  Bemerkungen
. . L
. = . ‘ F ‘ - -
> il 33 1 | : 31 | Leitungsverbinder 21248 | 1
! I 11 ' : fq 32 | Kupplungsleiste - | 26881 1
F 1 33 |. Linsenschraube M 3 x 15 003 39 2
34 Sdlutzkappe ‘ ‘ 031' 49 1 i
35 | Kabelschutz - 130 32 1
36 | Leitung B 16 x 1000 sw ‘ 22732 |1 von ‘};, ‘°'“"‘“;5,3,°'*
1 a Leitung B 16560 sw 2130 . | 1 |Trpiamienchaiter B3
krf Schaltkasten Unterteil g * 328 31 1
: 38 | Leitung B3x25x900 sw 22700 1 [zu Licaniasser
f 39 | Leitung B 1,5 X 110 ws . 22694 1| Universalachalter &b
'40 | Leitung B 1,5 X 120 sw 22698 - | 1 [yon Sicheming 3
41 { Blinkgeber ' 268 08 1
-Q' | 42 } Sicherungsdose 3-polig 268 85 1 )
‘ § 43 { Sicherung 8 Amp. _ . 020 20 3 -
Fi 44 | Universalschalter - 2897 | 1 N 4
ft . a| Faltenbalg : . 110 64 1 |Einssltenv. Bod 4
0 45 | Zugschalter far Standlicht - 029 33 1 o
E a] Dichimanschette = 060 57 1
i 46 | Leitung B 15 X 90 sw | 01 |2 ':,,glczh,:;r.ggg,g".,},, |
: 47 | Leitung B 15% 140 sw . 226 01 1 ;’u.‘%‘;’,"fgﬂmﬁ'ﬂ’“ :
48 | Leitung B 1,5 130 bl | 226 02 1 [R5 S Kontoiampe 1
49 | Leitung B 1,5 x 100 bl 226 93 B i },{;“,{;;ﬁ:’omn
50 | Leitung B15x 11001~ 226 95 1 |yonBinkgeber
| 51 | Leitung B 1,5 180 rt 226 88 1 |yem “‘ﬂ,""‘"“;ﬁ“ _
52 | Leitung B 1,5 X 110 bl . 268 | 1 :u“,zg}f,mm],,m*;:”"‘“
53 | Leitung B 1,5 X 150.b1° | 226 06 R oy i S




B

Tafel 705 Schultkasfen | N Tafel 705 Schaltkasten |
(bei angebautem Motor E 780 ab Schlepper Nr. 4501 894) S - (bei angebautem Motor E 780 ab Schiepper Nr. 4501 804)
Bila Benenuung TeilNr. | stdc | ~ Bemerkungen
b~ x [ - ] ; ] .
© ki 1 | Schaltkasten-Unterteil =~ - 32831 1
o= : 3 2 | Steckverbinder - 268 82 1
0 ] § 3 | Kupplungsleiste 268 81 1
o S E 4 | Linsenblechschraunbe 4,8 x 13 26877. |2
™ D & | Sicherung 8 Amp, ~ . : 029 20 -3
~ :; 6 | Sicherungsdose mit 3 Sicherungen - 268 85 . 1
- ~ 7 | Linsenschraube M 5 X 10 003 25 2
‘o ‘ - 8 | Reglerschelter - 268 99 1 | -
& ~ 9 | Leitung B 2,5 X 400 sw b uMe 11 1 ;’,;‘;,:5’;;:"““" 2
o~ : ‘
: . 10 | Federring A5 012 94 2 .
@ 11 | Sechskantmutter M 5 005 92 2 I
nf 12 Leltung' B 25 X 320 sw : 146 15 I ’g::;‘:',‘{'”"' DF,
Q 13|, B25X30sw - w13 | _:,,‘ggg,';""z’“*"““‘
14 . B15x320sw 1145 07 1 ;g&mﬂm '
15 . B15x30sw 14597 * |1 | ¥ BinkerschalterR -
16| , B15x200bl | wseo o | LENgRee
17 . BISXUOsw 4586 | 1|1 inidlons L
18 v  B25x100sw 14610 | 1|y BeglerB4im @
19 » B15x1201 - 1600 [ 1 | ERsEer e
20 B15x130bl . 145 95 1| R aaelgtioudste
21 Anzelgeleuchte : w25 |1 s o
a| Glihlampe 12V 2W 0226l 1
‘22 | Blinkerschalter =~ S 130 44 1
- a] Glohlampe 12V 2W 02261 |1 X N
23 | Leitung B 1,5 90 sw ‘use |1 | ralitenes?
24| . BLSX9sw - 580 | 1 | et
251 , B15x%0sw 14509 . [ 1| yonBinksdalterL,
26 § Anzeigeleuchte : 029 59 1] L
al CGlihlampe i2V2W 022 61 B
| 27 | Druddmopischalter ' 0209 31 1
28 | Zondschlissel 526 - - | 15200 1 )
20 | Licht-Ztindschalter . . 12071 1
30 ..Sdlaltkasten—Obertell - - 26575 1
| 31 | Blinkgeber o . 268 98 1
32 | Drudiknopfschalter 029 31 1
.33 | Federscheibe B 6 - . - 011 90 2
34 | Sechskantschraube M 6 < 15 001 12 2
35 | Linsenschraube M 3 % 15 ' 003 39 2
36 |. Leitungsverbinder . 212 48 1 -




(boi an_gebau::fiozgz 785:‘:]"8‘;::*90 | o b _ _ Tafel 705 Schaltkasten (Portsetzung) R
o _ _  9chiepper Nr. 45 01 894) . (bei angebautem Motor E 780 ‘a‘b Schiepper Nr. 4501804) -“‘ R
!: . ' Bid . Benennung ) : Tell-Nr. ‘Stck, L Belﬁﬁrhmgeﬁ o
. 2 ¥ | 36a| Leitung B 2,5 x 90 sw 227 64 1 | Masse—Bracke .
W o £ ] 37 | Kabelschuiz T 130 32 1. o
3 S b 38 | Leitung B 1,5 x 170 bl : 145 88 1| Wknieigamude - |
g g 3} . B15x2001 146 07 1| pon e aopfschalter | -
= © 40 - Bisxa0r 146 05 1 You Drickknopischalter
) ' [4| » B2sx200sw 145 85 1| aemaggeets
= £ |42| . Busxuox | Mo [ 1 | pealrciopldlter
o 43 +» Bl5x20ws . 146 01 | 1| FonSichering3
N 44 » B15x200ws - 145 84 1 | yonReglerst ote
@ 5| . BlSX20ws 2681 | 1 | R
46 » B 15200 sw ] 14503 1 | yonBlokgeberdd
47 » B15x250bl ‘ 145 92 1| g @
@] ., BL5x20ws | 4601 [ 1 | yonSidiorn ot 4
49 »  B3x25x9%00sw 227 09 17| yon Kupplungsleiste
o i U L
52 | Sechskantmutter M 3 00590 | 2 ';foﬁ-mdztmiauarm_h' E
® }‘s?ltil;:sgdga{i:lal gzm;v:,z X 140 sw T a Reglanchatter20h 1.
b} Leitung B 16 > 560 aw 227 30 1 "ﬁ“ﬁf{{'ﬁﬂ‘“‘-’“’m

101




102

Tafel 706 Schaltkasten

(bei angebautem Motor CRD 100)-

2% B2 20

 TAFEL 706

Tafel 706 Schaltkasten
(bei angebautem Motor CRD 100)

Tell-Nr.

Bumirkunn‘en A

Bild - _Benennung Stck,
1| Leitung B 25 X 1000 sw 150 28 1 " T Ampplunglelste
o _ _ 2709 x led:_tmudilnoD-l—
af - B3xasx0mw , iR
b} Isolierschlauch B 22 < 1,2 x 140 sw 211 23 1 '
2 | Leitung B 16 X 1000 sw 14206 | 1 | yonbetteriat
‘a| Kabelschutzrohr vorn 149 49 1 '
b . - hinten - 14950 | 1
3 | Leitung B2 X1 X 660 sw 2713. |1 :3%;',“‘“““"
4 | Schaltkasten-Unterteil 328 31 1 -
5 | Sechskantmutter M 3 005 90 2.
6 | Kupplungsleiste : - 268 81 1
7 | Steckverbinder 268 82 1
8 | Linsenblechschraube 4,8 X 13 268 77 2.
g { Sicherung 8 Amp, 029 20 - 3
10 Slcheruzéﬁsdose mit 3 Sxdlerungen 268 85 1
11 { Linsenschraube M 5 x 10 . . 003 25 2
12 | Reglerschalter 132 02 1
13 | Federring A 5 ‘ 012 94 2
.14 | Sechskantmutter M 5 - 005 92 2] e
15 | Leitung B 25 X 460 sw 463 |1 | GRellegener St
16 » B25X200sw 146 30 1| 5 Sievorpinger 1
17 » B25X250sw 146 28 1 | 3. Reglerschalter D +-
18 » B 25525 sw 14628 . | 1| 7 RealerschalierD —
19 [ entfallt N . :
20 | Leitung B 25 X 170 sw 146 31 1| LR et
21 » B15x1300bl 145 95 LI By o v
2| . B15x200ws W50 |1 :’um':i";ﬁ‘:&‘&'t.“-‘
23 | Anzeigeleuchte 020 59 1
a| Glithlampe 12V 2 W 022 61 1
24 1 Druckknopfschalter 029 31 1
25 | Licht-Zondschalter 120 71 1
"a] Zindschlilssel S 26 152 0% 1
26 | Blinkerschalter. -~ 130 44 1
"~ a| Glihlampe 12V.2W 022 61 1.
27 | .Anzeigeleuchte 020 50 1
a} Glihlampe 12 V2 W 022 61 1
28 | Schaltkasten-QOberteil 265 75 - 1
29 | Blinkgeber 268 68 1
30 |-Dru opischalter 029 31 - 1
-31 | Sechskantschraube M 8 15 : 00102 2 '
'32 | Federscheibe B8 - 011 91 2
33 | Sechskantmutier M'5 - 005 92 2. ) :
34 '| Leitungsverbinder 2248 | 1 R
a] Leitung B 2,5 x 90 sw . 22T 64 1 | Masse—Briidke, .
35| Kabelschutz ‘ - 130.32 1 zwmm ‘
36 | Leitung B 1,5 % 140 sw 145 86 1 | youZondshie

. 1ve



Taiel 706 Schaltkasten f' ~ Tafel 706 Schaltkasten (Fortsetzung)
(bei angebautem Motor CRD 100) - : : (bei angeiaautem Motor CRD 100)
Bid ' ‘ Benennung ‘ ' '.l'elil'-Nr. - | Stek. Bomérhmgon l e
37 | Leitung B 15 x 1101t 6B |1 m@m '-Mtfr o
38 » B15x9sw . 145 99 1| Bikeamng2
3 » B25x200sw | 48 1 | ahflnischioss1s - .-
40 « B15x210rt 146 05 1 o eavepopiaialter |
4] ., BLsx10bB 4588 1 | yonZindichloss 15
2] . B15x20sw 145 93 1 | S Biinkgeber &
3 «  B25%240 5w | us3s |1 :grgaeggggmﬂg,
4|, B1Sx200u [ ueor [ 1 [ yeuDrckaopisduiter
4 » B 153240 wa | 226 81 I Py i A
46 »  B15x 2501l ol e |1 TouBllkgeber @
47 » B 15x200 ws 46 01 | 1 | ronSicierung2 . o
48 » B15x200bl , 145 90 1 | jonZundschiosess J.
49 » B15x30 | 148 24 1, | B emcdmoplicialter.
50 » B15x320sw 145 97 1| Ziinpheraltor R
51 » B15x320sw | . 4507 | 1 | yonBinkershalter L
52 »  B.15x200 ws 146 01 1 | yonSicherunga
53 » B 16230 sw 143 52 1 | JonBatterle — -
54 | Isoliertiille ' 228 04 1
a Isollerschlaudi B 22 % 1,2 % 140 sw 211 23 1




Tafel 720 Kraftstoff-Filter

R e B TR e R Y

TAFEL 729
Bild Benennung Tell-Nr. Stok, Bam;rkuﬁgen
Kraftstottilter komplett 038 37 1 | mild 1
1 | Entloftungsschraube 032 80 1
2 | Dichtung a@2es . |1
3 | Verschlusschraube 032 82. 1
4 | Dichtung - 32 95 1
5| Deckel 304.48% | 1
6 { Pilzplatteneinsaiz 304 49 1
7 | Fllzringfassung ‘ 032 86 1.
a| Feder @7 |1
8 | Deckeldichtung 03288 .| 1
9 | Geh#use . 03283 1

106

.-mf.s:-'mir-'ﬂv}fsizﬁ_;- )

TNk

Tafel 728 Kraﬂsfbff-ﬁlier

5
6

Bild

Benennung . Teil-Nr. | Stek |  Bemerkungen' ~ |-

n:'é';om-:mm.p-ww—

—
L4 8 ]

1 enttante - -~ | N I Y

Verschlusschraube
Dichtung o

| Micro-Einsatz”

Kraftstoffilter komplett ‘ 043 32 1| Bnas- 1B

Dichtung :
Sechskantschranbe
Entltftungsschranbe -
Dichtung i =

Deckel

Filzringfassung
Feder

Deckeldichtung
Gehduse.

EEBEZRERREER
TEILLRRBRBRS




Tafel 723 Kraﬂsi‘oﬂ;-

Stufenfilter

 Tatel 622 ~‘Werk’z’eugef ,

- (tor Motor 'E 780) ..

Stek.

Bild Benennung Tell-Nr. - Stck, Bemerkungen
Kraftstoft.S :

1| gotot tufenfilter komplett 123 49 . 1 | Bud1-g
2 1 Micro-Einsatz 11377 , 2

3 Ded:eldld:tung 137 » )

4 | Deckel 137 gss Iz

5 | Dichtring A 6 x 10 ¢y 009 32 -

6 | Entltiftungsschraube ; 137 37 !

7 | Sechskantschraube M g x 90 246 13 2

8 D]_datungABxllﬁCu 009 44 [

9 | Filzrohreinsatz 137 33 f

108

Biid . Benennung " Teil-Nr. j_Bih:qgk'nﬂdofn;;c'
B Werkzeugsatz komplett - 231 03 1| Buas, st "
1 | Sechskantsteckschiissel 24 1205 33 3
2 ' Dose mit Zindlunten 7 mm_ 024 31 1 _
'3 | Werkzeugtasche 044 27 1 S
4 | Fettpresse = - S 025 &3 1} G
3] Schraubenzieher § % 0,8 % 180 - 025 16 1. .
'6 | Drehstift 10 x 200 _‘ 025 12 1 *'
7 | Einfach-Ringschlissel 24 . 025 38 1 a .
8 | Doppelschraubenschliissel 10 > 22 024 98 1 L
9 a0 1Tx19 024 96 1 i
10 P 12x14 024 94 1 g
Aunf C13x15. 274 98 1
12 | entrallt S : IR
13 | Doppelschraubenschliissel & < 10 024 90 1
14 | Sechskant-Stiftschitissel 6 - 025 25 17
a| Dichtung 30 - : 011 49 1




Tafel 721

Werkzeuge

(far Motor CRD 100)

arbnsr i

Bild Benennung Teil—Nr. Stok. Bemerkungen
Werkzeugsatz komplett 135 11 1 { Bid 1—18
1 | Sechskant-Steckschiissel 24 205 33 - 1
2’| Werkzeugtasche . 044 27 1
3 | Fettpresse 025 43 . 1
4 | Schraubenzieher 025 17 1
5 | Drehstift 10 3 200 025 12 . 1
6 | Stedischltissel 17 232 30 1
7 | Steckschifissel .10 % 22 025 02 - 1
8 | Einfach-Ringschliissel 24 025 38- -1
"9 lentfallt ‘ :
10 | Doppelmaulschitissel 19 x 22 024 98 1
11 . ., 14 % 17 024 95 1
12 7 . " 1315 274 98 1
13 | Anwerlseil : 135 16 1
14| entallt s
15 | Doppelmanlschilitssel 10 x'12 . 024 99 1
16 . » . Bx10 024 80 1
17 | Sechskant-Stiftschliissel 5 025 24 .
18 . . - 6 025 25 1

110

k)

Fstd




